



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 50

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA LUTUTOWA

z wykonania Budżetu Gminy Lututów za 2022 rok

Na podstawie art. 267 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – Burmistrz Gminy Lututów przedstawia sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2022 rok.

Budżet Gminy Lututów w 2022 roku, został przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Lututowie nr XLII/262/2021 z dnia 30.12.2021 roku, zakładał:

- uzyskanie dochodów w kwocie 25 916 437,00 zł;
- realizację wydatków na poziomie 27 975 745,00 zł;
- pozyskanie przychodów w kwocie 2 867 040,68 zł;
- realizację rozchodów na poziomie 807 732,68 zł.

Różnica między planem dochodów a planem wydatków wynosiła 2 059 308,00 zł i stanowiła planowany deficyt budżetu Gminy Lututów na 2022 rok. Planowana na 2022 rok wartość przychodów stanowiła źródło pokrycia powstałego deficytu w kwocie 2 059 308,00 zł a w pozostałej części została przeznaczona na planowane rozchody (spłatę zaciągniętych zobowiązań) w kwocie 807 732,68 zł.

Planowany budżet na 31.12.2022 r po dokonanych zmianach uchwałami Rady Miejskiej w Lututowie i Zarządzeniami Burmistrza Gminy Lututów wyniósł:

- | | |
|-----------------------|-------------------|
| • po stronie dochodów | 38 388 399,86 zł; |
| • po stronie wydatków | 42 823 963,89 zł; |
| • planowany deficyt | 4 435 564,03 zł. |

W roku 2022 zaplanowano do spłacenia kwotę 807 732,68 zł

W tym:

- | | |
|-------------------------------------|----------------|
| • spłatę pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi | 207 732,68 zł; |
| • spłatę rat kredytu z RBS Lututów | 600 000,00 zł. |

Wg stanu na 31.12.2022 r. spłacono 715.584,68 zł.

Na dzień 31.12.2022 r. gmina posiadała zobowiązanie o wysokości 3 938 883,76 zł

kwota 1 098 883,76 zł, stanowi kwotę pożyczek z WFOŚiGW, pozostała kwota tj. 2 840 000,00 zł to kwota kredytu w RBS Lututów

Na koniec okresu sprawozdawczego gmina nie udzielała poręczeń.

DOCHODY BUDŻETOWE

Analizując dochody budżetowe za okres sprawozdawczy wykazuje, że zostały zrealizowane w kwocie 39 534 997,33 zł co stanowi 102,99% planowanych dochodów w kwocie 38 388 399,86 zł, w tym:

- wykonanie dochodów bieżących w kwocie 33 700 757,96 zł do planowanych ogółem dochodów bieżących w kwocie 30 950 636,90 wynosi 108,89%,
- wykonanie dochodów majątkowych w kwocie 5 834 239,37 zł do planowanych ogółem dochodów majątkowych w kwocie 7 437 762,96 wynosi 78,44%.

DOCHODY BIEŻĄCE

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 696 829,72 zł, zaś zrealizowane w kwocie 694 463,08 zł, co stanowi 99,66%. Są to:

- wpływy z usług za podłączenie do wodociągu w kwocie 12 472,39 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 86,99 zł;
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w kwocie 16,00 zł;
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie przeznaczona na zwrot części podatku akcyzowego w kwocie 552 829,72 zł;
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących otrzymana z tytułu dotacji pn. "Zielone serce Lututowa" w kwocie 90.000,00 zł oraz dotacja otrzymana z tytułu realizacji małych projektów sołeckich w kwocie 36 000,00 zł;
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 3 055,08 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 2,90 zł.

Dział 020 – Leśnictwo

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 6 500,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 7 962,16 zł, co stanowi 122,49%. Są to :

- wpływy z najmu i dzierżawy obwodów łowieckich w kwocie 7 962,16 zł.

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 762 406,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 771 447,07 zł, co stanowi 101,19%. Są to:

- wpływy z usług za dostarczoną wodę w kwocie 499 478,43 zł;
- wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT) w kwocie 259 358,00 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 12 306,64 zł;
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w kwocie 304,00 zł.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 165 500,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 168 713,45 zł, co stanowi 101,94%. Są to:

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych w kwocie 140 331,84 zł;
- wpływy z różnych dochodów w kwocie 13 400,00 zł;

- wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 6 296,85 zł;
- wpływy z usług w kwocie 8.057,14 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 579,62 zł;
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w kwocie 48,00 zł.

Dział 710 – Działalność usługowa

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 9 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 9 000,00 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na montaż w ramach utrzymania grobu rodziny Felczerków w kwocie 9 000,00 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 502 062,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 625 162,57 zł, co stanowi 124,52%. Są to:

- dotacja celowa otrzymana na zadania zlecone z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 67 435,24 zł;

- dochody Skarbu Państwa w kwocie 9,30 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 255 307,27 zł;
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych w kwocie 13 930,52 zł;
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w kwocie 2 000,00 zł;
- wpływy z usług w kwocie 1 501,44 zł;
- wpływy z tytułu kosztów upomnień w kwocie 32,00 zł;

- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w ramach wsparcia dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym w kwocie 59.800,00 zł, rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia w kwocie 182.880,00 zł oraz środki z dotacji dostępny samorząd w kwocie 33.348,65 zł;

- wpływy z różnych dochodów w kwocie 4 800,11 zł;

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadania pn. "Pod biało-czerwoną" w kwocie 4 118,04 zł.

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 973,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 973,00 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- dotacja celowa przeznaczona na aktualizację spisu wyborców otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z w kwocie 973,00 zł.

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 5 140 744,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 8 010 780,21 zł, co stanowi 155,83%. Są to:

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej w kwocie 4 667,00 zł;
- wpływy z podatku od nieruchomości w kwocie 1 260 229,22 zł;
- wpływy z podatku od środków transportowych w kwocie 252 551,91 zł;
- wpływy z podatku leśnego w kwocie 35 090,22 zł;

- wpływy z podatku rolnego w kwocie 313 879,07 zł;
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 158 376,02 zł;
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat oraz pozostałe odsetki w kwocie 16 979,25 zł;
- wpływy z tytułu kosztów upomnień w kwocie 1 121,61 zł;
- wpływy z podatku od spadków i darowizn w kwocie 53 016,00 zł;
- wpływy z opłaty targowej w kwocie 12 496,00 zł;
- wpływy z opłaty od posiadania psów w kwocie 800,00 zł;
- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 40 793,94 zł;
- wpływy z opłaty skarbowej w kwocie 22 918,16 zł;
- wpływy z tytułu zajęcia pasa drogowego w kwocie 10 332,65 zł;
- wpływy z różnych opłat w kwocie 1 017,00 zł;
- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 5 714 068,57 zł;
- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych w kwocie 112 443,59 zł.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 9 530 264,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 9 530 331,80 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- Część oświatowa subwencji ogólnej w kwocie 5 410 477,00 zł;
- Część wyrównawcza subwencji ogólnej w kwocie 3 521 778,00 zł;
- Część równoważąca subwencji ogólnej w kwocie 22 390,00 zł;
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 118 969,00 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 2061,21 zł;
- dotacja celowa w ramach programów współfinansowanych z udziałem środków europejskich na realizację projektu pn. "Mali mieszkańcy Gminy Lututów pod opieką niani" w kwocie 454 656,59 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 739 128,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 786 421,64 zł, co stanowi 106,40%. Są to:

- środki otrzymane na utworzenie EKO pracowni w Szkole Podstawowej w Lututowie w kwocie 50 000,00 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 6 731,96 zł;
- wpływy z otrzymanych darowizn w kwocie 7 951,70 zł;
- wpływy z najmu składników majątkowych w kwocie 1 426,84 zł;
- wpływy z różnych opłat (legitymację) w kwocie 99,00 zł;
- dotacja celowa otrzymana na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 728,04 zł;
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu w kwocie 157 307,90 zł;
- dotacja celowa otrzymana na przedszkole w kwocie 154 108,98 zł;
- wpływy z tytułu pobytu dzieci z obcych gmin do przedszkoli na terenie gminy w kwocie 96 282,77 zł;
- wpływy z różnych dochodów (granty i odszkodowania z ubezpieczenia) w kwocie 23 577,90 zł;

- wpływy z opłat (czesne) za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 12 065,00 zł;
- wpływy za wyżywienie ze stołówki szkolnej w kwocie 166 315,70 zł;
- dotacja celowa na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego zrealizowano otrzymana w kwocie 1 506,00 zł;
- dotacja celowa na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zrealizowano w kwocie 33 819,85 zł;
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania pn. "Poznaj Polskę" w kwocie 20 000,00 zł;
- wpływy z tytułu grzywien w kwocie 500,00 zł.

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 110 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 106 815,82 zł, co stanowi 97,11%. Są to:

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 106 815,82 zł.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 2 121 013,18 zł, zaś zrealizowane w kwocie 2 073 488,26 zł, co stanowi 97,76%. Są to:

- wpływy od podopiecznych oraz zwroty za pobyt w DPS w kwocie 28 171,16 zł;
- dotacja celowa otrzymana z powiatu na prowadzenie DDP w Hucie w kwocie 725 897,15 zł;
- wpływy z usług opiekuńczych DDP Huta w kwocie 13 459,70 zł;
- wpływy z kapitalizacji odsetek w kwocie 13 036,22 zł;
- dotacja celowa z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zrealizowano w kwocie 6 657,40 zł;
- dotacja celowa na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zrealizowano w kwocie 28 955,00 zł;
- dotacja celowa na zasiłki stałe zrealizowano w kwocie 90 807,16 zł;
- dotacja celowa na ośrodki pomocy społecznej zrealizowano w kwocie 120 735,00 zł;
- wpływy z tytułu usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńcze zrealizowano w kwocie 1 311,19 zł;
- dotacja celowa w zakresie dożywiania zrealizowano w kwocie 23 735,00 zł;
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 323 777,09 zł;
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację dodatków osłonowych w kwocie 696 946,19 zł.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 5 174 305,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 5 127 652,16 zł, stanowi 99,10%. Są to:

- środki otrzymane z Funduszu Solidarnościowego na realizację zadań bieżących w kwocie 68 777,78 zł;
- wpływy z kapitalizacji odsetek w kwocie 1 821,22 zł;
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych oraz niektórych źródeł ciepła w kwocie 4 087 625,27 zł;
- wpływy z tytułu sprzedaży preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych w kwocie 916 421,46 zł;

○ dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizację projektu pn. "Mali mieszkańcy Gminy Lututów pod opieką niani" w kwocie 32 093,41 zł;

○ wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 20 913,02 zł.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 74 662,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 52 569,40 zł, co stanowi 70,41%. Są to:

○ dotacja celowa otrzymana na pomoc materialna dla uczniów – stypendia w kwocie 48 735,40 zł;

○ środki z Funduszu Pomocy na stypendia dla uczniów w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 3 834,00 zł.

Dział 855 – Rodzina

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 4 360 642,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 4 281 670,97 zł, stanowią 98,19%. Są to:

○ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację świadczeń wychowawczych stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 2 213 309,96 zł;

○ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zrealizowano w kwocie 1 600 972,04 zł;

○ udział gminy w dochodach Skarbu Państwa w kwocie 7 214,99 zł;

○ wpływy z tytułu kosztów upomnień w kwocie 8,80 zł;

○ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny w kwocie 722,00 zł;

○ dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na projekt pn. "W rodzinie siła" w kwocie 419 000,00 zł;

○ wpływy z kapitalizacji odsetek w kwocie 10 451,02 zł;

○ środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na dodatek dla asystenta rodziny w kwocie 780,00 zł;

○ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zrealizowano w kwocie 29 212,16 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 1 544 608,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 1 441 306,37 zł, stanowią 93,31%. Są to:

○ wpływy z usługi oczyszczania ścieków w kwocie 164 378,74 zł;

○ wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 31 887,81 zł;

○ wpływy z różnych dochodów w kwocie 2 060,78 zł;

○ wpływy z tytułu kosztów upomnień w kwocie 32,00 zł;

○ wpływy z opłat za odpady komunalne w kwocie 1 125 046,75 zł;

○ środki otrzymane z WFOŚiGW na zakup gospodarki niskoemisyjnej w kwocie 11 808,00 zł;

○ wpływy z różnych opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 4 846,56 zł;

○ środki otrzymano z NFOŚiGW za utylizację folii rolniczej w kwocie 28 150,00 zł oraz utylizacji azbestu w kwocie 46 356,00 zł;

○ wpływy z tytułu kosztów upomnień w kwocie 6 205,97 zł;

- wpływy z odsetek w kwocie 4 508,77 zł;
- środki otrzymano za wnioski i utrzymanie punktu konsultacyjnego "Czyste powietrze" kwocie 16 024,99 zł.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 12 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 12 000,00 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- dotacja celowa na realizację zadania pn. "Grobelka".

DOCHODY MAJĄTKOWE

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 60 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 60 000,00 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- dotacja celowa pn. "Zielone serce Lututowa" otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w kwocie 60 000,00 zł.

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 12 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 11 382,11 zł, co stanowi 94,85%. Są to:

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych tj. maszyny wolnobieżnej koparki ciągnikowej marki "Ostrówek" w kwocie 11 382,11 zł.

Dział 600 – Transport i łączność

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 616 380,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 616 380,00 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- środki otrzymano z Województwa Łódzkiego na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych Łęki Małe w kwocie 116 310,00 zł;
- środki otrzymano z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę drogi gminnej Lututów- kol. Kijanice w kwocie 500 070,00 zł.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 1 749 824,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 1 048 011,71 zł, co stanowi 59,89%. Środki te:

- wpływy ze sprzedaży nieruchomości w kwocie 1 037 839,78 zł;
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 7 205,00 zł;
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 2 966,93 zł;
- środki w kwocie 696 324,00 zł będą zrealizowane w latach następnych.

Dział 750 – Administracja publiczna

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 0,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 26 096,35 zł. Są to:

- dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich w ramach programu "Dostępny samorząd" w kwocie 26 096,35 zł.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 9 100,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 9 100,00 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- o wpływy ze sprzedaży samochodu pożarniczego ŻUK OSP Kluski w kwocie 9 100,00 zł.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 3 852 646,96 zł, zaś zrealizowane w kwocie 3 852 198,20 zł, co stanowi 99,99%. Środki te:

- o środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 2 013 646,96 zł;
- o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 900 000,00 zł;
- o dotacja celowa w ramach programów finansowych RPO z udziałem środków europejskich na zadanie termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Niemojewie w kwocie 938 551,24 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 55 071,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 55 071,00 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- o środki otrzymane z WFOŚiGW w Łodzi na termomodernizację Szkoły Podstawowej w Niemojewie w kwocie 55 071,00 zł;

Dział 855 – Rodzina

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 81 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 81 000,00 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- o dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie pn. "W rodzinie siła" w kwocie 81 000,00 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

o dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 926 741,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 0,00 zł. Realizacja w/w dochodów nastąpi po rozliczeniu inwestycji pn. "Rozbudowa z przebudowa oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączem w Lututowie".

Dział 926 – Kultura fizyczna

Dochody majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 75 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 75 000,00 zł, co stanowi 100,00%. Są to:

- o dotacja celowa otrzymana na realizację zadania pn. "Modernizacja boiska szkolnego wraz z urządzeniem strefy rekreacyjnej w miejscowości Swoboda" w kwocie 75 000,00 zł.

WYKONANIE DOCHODÓW WG ŹRÓDEŁ

Paragraf	Źródło dochodów	Plan na 31.12.2022	Wykonanie na 31.12.2022	Wykonanie planu w %
0010	Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	2 825 650,00	5 714 068,57	202,22%
0020	Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych	112 467,00	112 443,59	99,98%
0270	Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym	41 000,00	40 793,94	99,50%
0310	Wpływy z podatku od nieruchomości	1 267 027,00	1 260 229,22	99,46%
0320	Wpływy z podatku rolnego	322 000,00	313 879,07	97,48%
0330	Wpływy z podatku leśnego	35 100,00	35 090,22	99,97%
0340	Wpływy z podatku od środków transportowych	266 000,00	252 551,91	94,94%
0350	Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej	3 000,00	4 667,00	155,57%
0360	Wpływy z podatku od spadków i darowizn	60 000,00	53 016,00	88,36%
0370	Wpływy z opłaty od posiadania psów	1 500,00	800,00	53,33%
0410	Wpływy z opłaty skarbowej	20 000,00	22 918,16	114,59%
0430	Wpływy z opłaty targowej	0,00	12 496,00	-
0480	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych	110 000,00	106 815,82	97,11%
0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	1 210 000,00	1 135 379,40	93,83%
0500	Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych	171 000,00	158 376,02	92,62%
0550	Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości	8 000,00	6 296,85	78,71%
0570	Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych	0,00	500,00	-
0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	7 768,38	-
0660	Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego	12 000,00	12 065,00	100,54%
0670	Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego	140 000,00	157 307,90	112,36%
0690	Wpływy z różnych opłat	10 060,00	5 962,56	59,27%
0750	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu	160 501,55	166 706,44	103,87%

	terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze			
0760	Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	3 500,00	2 966,93	84,77%
0770	Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości	10 000,00	7 205,00	72,05%
0830	Wpływy z usług	973 000,00	991 428,66	101,89%
0870	Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	1 061 100,00	1 058 321,89	99,74%
0910	Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	6 000,00	21 475,85	357,93%
0920	Wpływy z pozostałych odsetek	242 850,00	355 198,05	146,26%
0960	Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej	6 400,00	9 951,70	155,50%
0970	Wpływy z różnych dochodów	1 215 906,00	1 219 618,25	100,31%
2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	2 985 277,72	2 982 910,20	99,92%
2020	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	29 000,00	29 000,00	100,00%
2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	555 953,00	534 086,02	96,07%
	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	1 194 125,00	1 144 442,83	95,84%
2059	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	32 100,00	37 335,82	116,31%
2060	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci	2 213 383,00	2 213 309,96	100,00%
2100	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy	455 610,10	446 580,09	98,02%
2170	Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych	77 418,00	68 777,78	88,84%
2180	Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19	4 104 787,00	4 087 625,27	99,58%
2327	Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	776 327,08	725 897,15	93,50%
2360	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	16 961,45	7 224,29	42,59%
2460	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	197 588,00	153 118,99	77,49%
2710	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących	138 000,00	138 000,00	100,00%
2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	8 954 645,00	8 954 645,00	100,00%
6100	Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych	900 000,00	900 000,00	100,00%
6207	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	1 704 065,00	81 000,00	4,75%
6257	Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	939 000,00	960 545,24	102,29%
6259	Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	4 102,35	-
6280	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	171 381,00	171 381,00	100,00%
6300	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	135 000,00	135 000,00	100,00%
6350	Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych	500 070,00	500 070,00	100,00%
6370	Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych	2 013 646,96	2 013 646,96	100,00%
	Razem	38 388 399,86	39 534 997,33	102,99%

Wydatki budżetowe

Analiza realizacji wydatków za okres sprawozdawczy wykazuje, że zostały zrealizowane w kwocie 38 671 490,65 co stanowi 90,30% planowanych wydatków w kwocie 42 823 963,89, w tym:

- wykonanie wydatków bieżących w kwocie 29 840 519,92 do planowanych ogółem wydatków bieżących w kwocie 31 112 800,89 wynosi 95,91%,
- wykonanie wydatków majątkowych w kwocie 8 830 970,73 do planowanych ogółem wydatków majątkowych w kwocie 11 711 163,00 wynosi 75,41%.

Dział 010 – Rolnictwo i leśnictwo

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 740 329,72 zł, zaś zrealizowane w kwocie 721 171,03 zł, co stanowi 97,41% planu. Środki te przeznaczono następująco:

● w rozdziale 01030 Izby rolnicze wydatkowano kwotę 6 372,53 zł, co stanowi 84,97% planu rocznego 7 500,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego w kwocie 6 372,53 zł.

● w rozdziale 01095 Pozostała działalność wydatkowano kwotę 714 798,50 zł, co stanowi 97,54% planu rocznego 732 829,72 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ zwrot podatku akcyzowego 541 989,92 zł;

○ zakup materiałów i usług pozostałych na realizację projektu pn. "Zielone serce Lututowa" oraz trzech grantów "Sołectwo na plus" w kwocie 162 968,78 zł;

○ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9 839,80 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 60 000,00 zł zaś zrealizowano w kwocie 60.000,00 zł, co stanowi 100,00 % planu, inwestycja pn. "Zielone serce Lututowa".

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 339 210,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 299 685,29 zł, co stanowi 88,35%. Środki te przeznaczono następująco:

● w rozdziale 40002 Dostarczanie wody wydatkowano kwotę 299 685,29 zł, co stanowi 88,35% planu rocznego wynoszącego 339 210,00 zł. Są to wydatki związane z utrzymaniem SUW w Lututowie, Świątkowicach i Hucie:

○ zakup energii w kwocie 145 192,58 zł;

○ zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 154 492,71 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 122 500,00 zł, zaś zrealizowano w kwocie 113 072,38 zł, co stanowi 92,30 % planu na następujące zadania pn.

	Plan	Wykonanie
○ Modernizacja przyczep	20 000,00	19 891,81
○ Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Polna obręb Lututów	15 000,00	12 014,35
○ Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Lututowie	2 500,00	1 366,26
○ Zakup agregatu prądowórczego na potrzeby gminnych Stacji Uzdatniania Wody	60 000,00	54 799,96
○ Zakup koparko-ładowarki	25 000,00	25 000,00

Dział 600 – Transport i łączność

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 113 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 108 086,41 zł, co stanowi 95,65%. Środki te przeznaczono następująco:

● w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne wydatkowano kwotę 108 086,41 zł, co stanowi 95,65% planu rocznego wynoszącego 113 000,00 zł. Są to wydatki dotyczące utrzymania dróg gminnych:

○ zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 105 108,55 zł;

○ wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane w kwocie 2 977,86 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 3 579 000,00 zł, zaś zrealizowano w kwocie 3 219 911,16 zł, co stanowi 89,97 % planu na następujące zadania pn.

Zakończone zadania inwestycyjne w roku 2022 przedstawiają się następująco:

	Plan	Wykonanie
○ Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Łęki Małe – Gały	214 000,00	209 553,42
○ Przebudowa drogi gminnej Hipolity - Kijanice	770 000,00	768 521,94
○ Przebudowa drogi gminnej Knapy -Wandalin	62 000,00	61 223,61
○ Przebudowa drogi gminnej Lututów - Kolonia Kijanice	830 000,00	829 151,66
○ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Knapy	320 000,00	319 470,72
○ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Swoboda	223 000,00	222 333,67
○ Przebudowa drogi na odcinku Swoboda-Kłoniczki	818 000,00	761 746,32
○ Przełożenie chodnika na ul.Wieruszowskiej	20 000,00	14 362,12

Inwestycje których I etap zrealizowano w roku 2022 a zakończenie inwestycji nastąpi w latach kolejnych. W roku 2022 zostały poniesione koszty na dokumentację projektowo kosztorysową następujących inwestycji:

	Plan	Wykonanie
○ Przebudowa drogi gminnej Huta – Przydawki w Gminie Lututów	25 700,00	3 800,00
○ Przebudowa drogi gminnej w m. Chojny – Kresy w Gminie Lututów	17 500,00	3 800,00
○ Przebudowa drogi gminnej w m. Dobrosław w Gminie Lututów	31 500,00	4 500,00
○ Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki w Gminie Lututów	19 000,00	3 800,00
○ Przebudowa drogi gminnej w m. Huta- w Gminie Lututów	15 000,00	3 000,00
○ Przebudowa drogi gminnej w m. Józefina w Gminie Lututów	30 200,00	4 000,00
○ Przebudowa drogi gminnej w m. Kijanice w Gminie Lututów	20 000,00	3 800,00
○ Przebudowa drogi gminnej w m. Niemojew w Gminie Lututów	17 400,00	3 000,00
○ Przebudowa drogi gminnej w m. Świątkowice w Gminie Lututów	12 900,00	847,70
○ Remont (modernizacja) drogi gminnej Kopaniny-Popielina w Gminie Lututów	52 300,00	440,00
○ Remont (modernizacja) drogi gminnej w Lututowie ul. Piaski w Gminie Lututów	18 100,00	440,00

○ Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Świątkowice w Gminie Lututów	11 100,00	440,00
○ Remont (modernizacja) drogi gminnej ul. Powstańców Styczniowych w Lututowie w Gminie Lututów	9 600,00	440,00
○ Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Łęki Duże w Gminie Lututów	10 000,00	800,00
○ Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Swoboda w Gminie Lututów	21 700,00	440,00

Inwestycja pn. "Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Dobrosław" została zaplanowana na kwotę 10.000,00 zł, wykonanie 0,00 zł. Na tą inwestycję w roku 2021 zostały poniesione koszty na dokumentację projektową natomiast w roku 2022 nie otrzymaliśmy środków na realizację tej inwestycji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w związku z tym inwestycja ta jest planowana do realizacji w roku 2023 ze środków wyłączenia produkcji gruntów rolnych.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 179 526,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 79 151,73 zł, co stanowi 44,09%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami wydatkowano kwotę 29 208,94 zł, co stanowi 45,27% planu rocznego wynoszącego 64 526,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 16 046,04 zł;
- wykonanie operatu geodezyjnego działek w kwocie 10 178,00 zł;
- zakup energii w kwocie 2 984,90 zł.

- w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy wydatkowano kwotę 49 942,79 zł, co stanowi 43,43% planu rocznego wynoszącego 115 000,00 zł. Są to wydatki związane z gospodarką mieszkaniową gminy:

- zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 49 942,79 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 1 197 400,00 zł, zaś zrealizowani w kwocie 401 457,37 zł, co stanowi 33,53% planu na zadania pn.

	Plan	Wykonanie
○ Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego w Lututowie	780 400,00	0,00
○ Zakup nieruchomości budynkowej	15 000,00	10 257,37
○ Termomodernizacja budynków wielorodzinnych mieszkalnych w Lututowie przy ul. Klonowskiej 8 oraz ul. Klonowskiej 8A	402 000,00	391 200,00

Inwestycja pn. "Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego w Lututowie" nie została zrealizowana w roku 2022 ze względu na ilość i wielkość prowadzonych zadań inwestycyjnych i brak środków własnych, zadanie to przeniesiono na kolejny rok.

Dział 710 – Działalność usługowa

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 65 500,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 64 577,54 zł, co stanowi 98,59%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego wydatkowano kwotę 51 132,57 zł, co stanowi 99,29% planu rocznego wynoszącego 51 500,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- opracowanie decyzji o warunkach zabudowy w kwocie 51 132,57 zł.

● w rozdziale 71035 Cmentarze wydatkowano kwotę 13 444,97 zł, co stanowi 96,04% planu rocznego wynoszącego 14 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ zakup materiałów i usług związanych z montażem i utrzymaniem grobu Felczereków oraz zakupem zniczy na groby w kwocie 13 444,97 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 3 667 174,99 zł, zaś zrealizowane w kwocie 3 492 555,40 zł, co stanowi 95,24%. Środki te przeznaczono następująco:

● w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie wydatkowano kwotę 64 801,14 zł, co stanowi 95,54% planu rocznego wynoszącego 67 829,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczane w kwocie 55 001,96 zł;

○ zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 9 799,18 zł.

● w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) wydatkowano kwotę 156 345,06 zł, co stanowi 99,58% planu rocznego wynoszącego 157 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 9 447,06 zł;

○ świadczenia na rzecz osób fizycznych 146 898,00 zł.

● w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) wydatkowano kwotę 3 052 219,16 zł, co stanowi 95,84% planu rocznego wynoszącego 3 184 665,99 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników oraz składki od nich naliczane w kwocie 2 616 036,21 zł;

○ zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 428 986,57 zł;

○ świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 196,38 zł.

● w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego wydatkowano kwotę 12 097,20 zł, co stanowi 80,65% planu rocznego wynoszącego 15 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 12 097,20 zł.

● w rozdziale 75095 Pozostała działalność wydatkowano kwotę 207 092,84 zł, co stanowi 85,34% planu rocznego wynoszącego 242 680,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 120 522,85 zł;

○ różne wydatki na rzecz osób fizycznych- diety sołtysów w kwocie 61 727,81 zł;

○ wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne sołtysów w kwocie 24 842,18 zł.

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 973,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 973,00 zł, co stanowi 100,00%. Środki te przeznaczono następująco:

● w rozdziale 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa wydatkowano kwotę 973,00 zł, co stanowi 100,00% planu rocznego wynoszącego 973,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ pracę związaną z aktualizacją spisu wyborców 973,00 zł.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 209 300,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 202 254,37 zł, co stanowi 96,63%. Środki te przeznaczono następująco:

● w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne wydatkowano kwotę 182 615,17 zł, co stanowi 99,09% planu rocznego wynoszącego 184 300,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ dotacja celowa na zadania bieżące OSP w kwocie 57 700,00 zł;

- zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 116 177,37 zł;
- wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane w kwocie 8 737,80 zł.
- w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe wydatkowano kwotę 19 639,20 zł, co stanowi 78,56% planu rocznego wynoszącego 25 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:
 - zakup materacy, łóżek, sprzętu AGD dla uchodźców z Ukrainy w kwocie 19 639,20 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 189 100,00 zł i zrealizowane w kwocie 189 100,00 zł, co stanowi 100 % planu na zadania pn.

	Plan	Wykonanie
○ Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Niemojew	30 000,00	30 000,00
○ Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Lututowie	30 000,00	30 000,00
○ Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Świątkowicach	80 000,00	80 000,00
○ Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kluski	29 100,00	29 100,00
○ Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Łękach	20 000,00	20 000,00

Dział 757 – Obsługa długu publicznego

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 225 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 212 715,46 zł, co stanowi 94,54%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki wydatkowano kwotę 212 715,46 zł, co stanowi 94,54% planu rocznego wynoszącego 225 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- odsetki od zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie 212 715,46 zł.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 672 156,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 428 543,36 zł, co stanowi 63,76%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego wydatkowano kwotę 2 500,00 zł, co stanowi 100,00% planu rocznego wynoszącego 2 500,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2 500,00 zł.

- w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zaplanowano 215 000,00 zł, która nie została rozdysponowana w omawianym okresie sprawozdawczym;

- w rozdziale 75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego wydatkowano kwotę 426 043,36 zł, co stanowi 93,71% planu rocznego wynoszącego 454 656,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- wydatki zostały poniesione na rzecz osób fizycznych (refundacja kosztów związanych z zatrudnieniem niani) w związku z realizacją projektu pn. "Mali mieszkańcy Gminy Lututów pod opieką niani" w kwocie 325 691,62 zł;

- zakup usług pozostałych (usługa projektowa) w kwocie 50 086,44 zł;
- wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczane pracowników w kwocie 35 046,88 zł;
- zakup materiałów (tonery, urządzenie wielofunkcyjne, niszczarka) i wyposażenia w kwocie 15 218,42 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 523 000,00 zł., i zrealizowani w kwocie 523 000,00 zł, co stanowi 100 % planu na zadanie pn. "Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieruszowskiego" na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E Lututów-Świątkowice".

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 9 085 674,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 9 053 119,82 zł, co stanowi 99,64%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe wydatkowano kwotę 5 466 973,48 zł, co stanowi 99,90% planu rocznego wynoszącego 5 472 605,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich które prowadzi szkołę w Chojnach w kwocie 706 968,50 zł;

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 2 569 817,39 zł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 572 055,96 zł;
- składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy – 605 640,48;
- zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 652 900,75;
- dodatki wiejskie w kwocie 173 206,38 zł;
- zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 50 777,18 zł;
- zakup energii w kwocie 48 186,79 zł;
- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 47 323,00 zł;
- zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 30 803,05 zł;
- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 9 294,00 zł.

- w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych wydatkowano kwotę 358 392,95 zł, co stanowi 99,47% planu rocznego wynoszącego 360 319,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich, które prowadzi szkołę w Chojnach w kwocie 38 626,44 zł;

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz z składkami na ubezp. społeczne i Fundusz Pracy w kwocie 269 408,71 zł;
- dodatki wiejskie w kwocie 15 731,80 zł;
- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 12 865,40 zł;
- zakup materiałów i odpis na ZFŚS związanych z działalnością statutową w kwocie 16 431,60 zł;
- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 4 455,00 zł;
- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 874,00 zł.

- w rozdziale 80104 Przedszkola wydatkowano kwotę 1 596 235,39 zł, co stanowi 99,90% planu rocznego wynoszącego 1 597 840,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich które prowadzi szkołę w Chojnach w kwocie 102 086,29 zł;

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 589 022,60 zł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 352 640,43 zł;
- składki na ubezpieczenia społeczne wraz z Funduszem Pracy i PPK w kwocie 182 137,77 zł;
- zakup materiałów i pozostałych wydatków związanych z działalnością statutową w kwocie 296 164,63 zł;
- dodatki wiejskie w kwocie 38 619,35 zł;
- zakup energii w kwocie 16 509,75 zł;
- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 13 486,57 zł;
- zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 2 600,00 zł;
- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 2 511,00 zł;
- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 457,00 zł.

W ramach prowadzonej działalności zrealizowano dwa granty: Grant z Fundacji BGK pn. "Na dobry początek" w kwocie 14 310,60 zł; Grant z Fundacji Mbank pn. "Rosną z matematyką" w kwocie 5 092,46 zł.

● w rozdziale 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego wydatkowano kwotę 950,84 zł, co stanowi 95,08% planu rocznego wynoszącego 1 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 950,84 zł.

● w rozdziale 80107 Świetlice szkolne wydatkowano kwotę 194 772,45 zł, co stanowi 99,44% planu rocznego wynoszącego 195 870,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 151 949,42 zł;
- składki na ubezpieczenia społeczne wraz z Funduszem Pracy w kwocie 28 814,09 zł;
- dodatki wiejskie w kwocie 8 518,88 zł;
- zakup usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 5 490,06, zł.

● w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół wydatkowano kwotę 367 225,33 zł, co stanowi 96,14% planu rocznego wynoszącego 381 979,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja celowa przekazana Szkole Podstawowej w Tyblach w kwocie 49 480,29 zł;
- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 204 270,84 zł;
- zakup materiałów usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 112 147,28 zł;
- koszty paliwa dowozu dzieci z orzeczeniem do ośrodka szkolno – wychowawczego w kwocie 1 326,92 zł.

● w rozdziale 80146 Doksztalanie i doskonalenie nauczycieli wydatkowano kwotę 25 999,27 zł, co stanowi 96,21% planu rocznego wynoszącego 27 024,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ szkolenia i podnoszenie kwalifikacji nauczycieli w kwocie 25 999,27 zł;

● w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne wydatkowano kwotę 474 499,21 zł, co stanowi 99,43% planu rocznego wynoszącego 477 200,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 288 192,97 zł;
- zakup materiałów usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 185 191,24 zł;
- wydatki związane z ekwiwalentem za odzież roboczą w kwocie 1 115,00 zł;

● w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego wydatkowano kwotę 113 129,96 zł, co stanowi 97,38% planu rocznego wynoszącego 116 175,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich które prowadzi szkołę w Chojnach dotyczy oddziału przedszkolnego w kwocie 68 754,72 zł;

- dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich które prowadzi szkołę w Chojnach dotyczy przedszkola w kwocie 16 030,74 zł;

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz z pochodnymi w kwocie 23 699,68 zł;

- zakup materiałów usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 3 000,00 zł;

- dodatek wiejski w kwocie 1 644,82 zł;

- w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych wydatkowano kwotę 396 121,09 zł, co stanowi 99,82% planu rocznego wynoszącego 396 840,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich które prowadzi szkołę w Chojnach dotyczy dzieci w szkole w kwocie 220 831,28 zł;

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli i ich pochodne w kwocie 161 499,30 zł;

- zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 7 961,00 zł;

- dodatki wiejskie w kwocie 5 829,51 zł.

- w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych wydatkowano kwotę 33 819,85 zł, co stanowi 99,99% planu rocznego wynoszącego 33 822,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych w kwocie 29 221,83 zł;

- dotacja celowa na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich które prowadzi szkołę w Chojnach w kwocie 4 263,18 zł;

- koszt obsługi zadania 1% 334,84 zł.

- w rozdziale 80195 Pozostała działalność wydatkowano kwotę 25 000,00 zł, co stanowi 100,00% planu rocznego wynoszącego 25 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- realizację programu Ministerstwa Edukacji i Nauki pn. "Poznaj Polskę" na wycieczki uczniów Szkoły Podstawowej Lututów oraz Szkoły filialnej w Niemojewie

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 409 000,00 zł i zrealizowane w kwocie 402 880,67 zł, co stanowi 98,50 % planu na zadania pn:

	Plan	Wykonanie
○ Modernizacja łazienki wraz z dostosowaniem podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej w Lututowie	48 000,00	45 039,64
○ Wymiana oświetlenia w Szkole Podstawowej w Lututowie na energooszczędne	40 000,00	36 849,68
○ Wymiana schodów technicznych od strony kuchni w Szkole Podstawowej w Lututowie	55 000,00	55 000,00
○ Wymiana szamba w Szkole Filialnej w Niemojewie	42 000,00	42 000,00

○ Zakup pieca CO do Szkoły Podstawowej w Lututowie	84 000,00	83 996,70
○ Założenie nowej papy na budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie wraz z orynowaniem	70 000,00	69 998,73
○ Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym w Lututowie	60 000,00	60 000,00
○ Remont (modernizacja) dachu w Przedszkolu Publicznym w Lututowie	10 000,00	9 995,92

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 151 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 112 639,86 zł, w rezultacie stopień realizacji wydatków bieżących wyniósł 74,60%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii wydatkowano kwotę 3 190,00 zł, co stanowi 31,90% planu rocznego wynoszącego 10 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- usługę edukacyjno - szkoleniową dla Szkoły Podstawowej w Lututowie w kwocie 3 190,00 zł.

- w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi wydatkowano kwotę 109 449,86 zł, co stanowi 77,62% planu rocznego wynoszącego 141 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zakup materiałów usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 90 420,70 zł;
- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz z pochodnymi w kwocie 19 029,16 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 35 000,00 zł., a zrealizowano w kwocie 68,90 zł, kwota ta została wydatkowana na zakup mapy do celów inwestycyjnych pn: "Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lututowie" – realizacja inwestycji nastąpi w kolejnych latach.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 2 793 077,18 zł, zaś zrealizowane w kwocie 2 652 332,81 zł, co stanowi 94,96%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej wydatkowano kwotę 153 727,48 zł, co stanowi 99,24% planu rocznego wynoszącego 154 900,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zapłatę za pobyt mieszkańców Gminy Lututów w DPS w kwocie 153 727,48 zł.

W rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia wydatkowano kwotę 792 449,86 zł, co stanowi 85,49% planu rocznego wynoszącego 926 927,08 zł. Są to wydatki współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej i związane z bieżącą działalnością Dziennego Domu Pobytu w Hucie;

- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 470 045,11 zł;
- zakup materiałów, świadczenia i inne wydatki związane z działalnością statutową w kwocie 313 674,01 zł;
- zakup energii w kwocie 8 730,74 zł.

- w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie wydatkowano kwotę 2 000,00 zł, co stanowi 100,00% planu rocznego wynoszącego 2 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 2 000,00 zł.

- w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

wydatkowano kwotę 6 657,40 zł, co stanowi 95,94% planu rocznego wynoszącego 6 939,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 6 657,40 zł.
- w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe wydatkowano kwotę 57 940,02 zł, co stanowi 99,97% planu rocznego wynoszącego 57 955,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 57 940,02 zł.
 - w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe wydatkowano kwotę 13 118,37 zł, co stanowi 99,38% planu rocznego wynoszącego 13 200,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12 384,06 zł;
 - zakup usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 734,31 zł.
 - w rozdziale 85216 Zasiłki stałe wydatkowano kwotę 90 807,16 zł, co stanowi 98,32% planu rocznego wynoszącego 92 355,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 90 807,16 zł.
 - w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej wydatkowano kwotę 404 756,04 zł, co stanowi 99,89% planu rocznego wynoszącego 405 188,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:
 - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 364 816,65 zł;
 - zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 36 175,77 zł;
 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 3 763,62 zł.
 - w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze wydatkowano kwotę 61 868,20 zł, co stanowi 99,21% planu rocznego wynoszącego 62 361,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:
 - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz z pochodnymi pracowników w kwocie 58 929,47 zł;
 - zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 2 100,13 zł;
 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 838,60 zł;
 - w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania wydatkowano kwotę 47 535,00 zł, co stanowi 100,00% planu rocznego wynoszącego 47 535,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 47 535,00 zł.
 - w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców wydatkowano kwotę 324 527,09 zł, co stanowi 99,36% planu rocznego wynoszącego 326 617,10 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:
 - świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy (40 zł) w kwocie 276 440,00 zł;
 - świadczenia rodzinne, zapewnienie posiłku oraz jednorazowa pomoc (300 zł) wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP w kwocie 31 176,00 zł;
 - zakup materiałów wyposażenia i usług związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 13 705,54 zł;
 - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz z pochodnymi wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 3 205,55 zł.
 - w rozdziale 85295 Pozostała działalność wydatkowano kwotę 696 946,19 zł, co stanowi 99,98% planu rocznego wynoszącego 697 100,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 683 283,73 zł;
 - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 6 767 zł;
 - zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 6 895,46 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 25 000,00 zł, zrealizowano w kwocie 24 913,57 zł, co stanowi 99,65 % planu na zadanie pn: "Modernizacja pomieszczeń MGOPS w Lututowie".

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 5 097 299,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 5 063 714,39 zł, w rezultacie stopień realizacji wydatków bieżących wyniósł 99,34%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 85326 Fundusz Solidarnościowy wydatkowano kwotę 68 777,78 zł, co stanowi 88,84% planu rocznego wynoszącego 77 418,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na zadania w zakresie usługi asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej oraz opieki wytchnieniowej dla członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad osobami z orzeczeniem o niepełnosprawności:

- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe i pochodne w kwocie 68 493,65 zł;
- zakup usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 284,13 zł.

- w rozdziale 85395 Pozostała działalność wydatkowano kwotę 4 994 936,61 zł, co stanowi 99,50% planu rocznego wynoszącego 5 019 881,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

1. Realizację projektu współfinansowanego ze środków budżetu Unii Europejskiej pn. „Mali mieszkańcy Gminy Lututów pod opieką niani” w szczególności:

- wydatki na rzecz osób fizycznych (refundacja kosztów związanych z zatrudnieniem niani) w kwocie 22 989,99 zł;

- zakup materiałów i usług pozostałych m. in. tonerów, urządzenia wielofunkcyjne, niszczarka w kwocie 4 609,75 zł;

- wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczane pracowników w kwocie 2 473,90 zł.

2. Realizację pozostałych wydatków:

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych tj. wypłata dodatku węglowego oraz niektórych źródeł ciepła dla gospodarstw domowych w kwocie 3 942 000,00 zł;

- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników w kwocie 49 307,64 zł;

- zakup materiałów i usług w celu realizacji wypłat dodatków węglowych (tonery, art. biurowe, komputer, usługi pocztowe) w kwocie 30 841,88 zł;

- wypłata dodatku węglowego dla podmiotów wrażliwych w kwocie 65 475,75;

- zakup węgla kamiennego dla gospodarstw domowych w kwocie 702 721,76;

- zakup usług pozostałych m. in. transport, koszt składowania oraz dystrybucja węgla w kwocie 161 589,04zł;

- wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 12 926,90 zł.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 119 662,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 84 870,00 zł, co stanowi 70,92%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym wydatkowano kwotę 84 870,00 zł, co stanowi 70,92% planu rocznego wynoszącego 119 662,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- stypendia dla uczniów w kwocie 81 036,00 zł;
- stypendia dla uczniów z Ukrainy w kwocie 3 834,00 zł.

Dział 855 – Rodzina

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 4 440 619,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 4 252 474,66 zł, co stanowi 95,76%. Środki te przeznaczono następująco:

● w rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze wydatkowano kwotę 2 213 309,96 zł, co stanowi 100,00% planu rocznego wynoszącego 2 213 383,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2 206 087,24 zł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 6 359,29 zł;
- zakup usług pozostałych związanych z ich statutową działalnością w kwocie 863,43 zł.

● w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego wydatkowano kwotę 1 600 972,04 zł, co stanowi 99,89% planu rocznego wynoszącego 1 602 782,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 453 810,74 zł;
- składki na ubezpieczenia emerytalno-rentowe od zasiłkobiorców w kwocie 107 293,42 zł;
- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 29 686,67 zł;
- zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 10 181,21 zł.

● w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny wydatkowano kwotę 722,00 zł, co stanowi 100,00% planu rocznego wynoszącego 722,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zakup materiałów i usług pozostałych związanych z działalnością statutową w kwocie 722,00 zł.

● w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny wydatkowano kwotę 355 313,39 zł, co stanowi 65,69% planu rocznego wynoszącego 540 912,00 zł.

Niniejsza wartość została wydatkowana na realizację projektu pn "W rodzinie siła" współfinansowanego ze środków budżetu Unii Europejskiej:

○ zakup materiałów i usług pozostałych związanych z realizacją projektu pn. "W rodzinie siła" w kwocie 171 065,85 zł;

- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz z pochodnymi w kwocie 172 517,54 zł;
- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11 730,00 zł.

● w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze wydatkowano kwotę 52 945,11 zł, co stanowi 98,78% planu rocznego wynoszącego 53 600,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 52 945,11 zł.

● w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów wydatkowano kwotę 29 212,16 zł, co stanowi 99,97% planu rocznego wynoszącego 29 220,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 29 212,16 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 92 663,00 zł i zrealizowane w kwocie 92 662,05 zł, co stanowi 100 % planu na zadanie pn. "W rodzinie siła - utworzenie Świetlicy Środowiskowej w Lututowie".

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 2 322 200,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 2 125 027,85 zł, co stanowi 91,51%. Środki te przeznaczono następująco:

● w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód wydatkowano kwotę 552 842,98 zł, co stanowi 93,43% planu rocznego wynoszącego 591 700,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- podatek od towarów i usług (VAT). w kwocie 419 433,98 zł;
- zakup energii na oczyszczalni ścieków w kwocie 96 692,55 zł;
- zakup materiałów i usług związanych z realizacją ich zadań statutowych i wyposażenia w kwocie 36 716,45 zł.

● w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi wydatkowano kwotę 1 154 321,22 zł, co stanowi 95,08% planu rocznego wynoszącego 1 214 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zakup usług związanych z obsługą i wywozem odpadów komunalnych w kwocie 1 036 769,65 zł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 79 120,84 zł;
- zakup materiałów i usług związanych z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 38 430,73 zł;

● w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg wydatkowano kwotę 242 464,38 zł, co stanowi 79,50% planu rocznego wynoszącego 305 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zakup energii w kwocie 189 673,48 zł;
- zakup materiałów i usług związanych z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 52 790,90 zł.

● w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami wydatkowano kwotę 81 240,28 zł, co stanowi 77,37% planu rocznego wynoszącego 105 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zakup usług związanych z odbiorem folii rolniczej oraz utylizacją azbestu w kwocie 81 240,28 zł.

● w rozdziale 90095 Pozostała działalność wydatkowano kwotę 94 158,99 zł, co stanowi 88,41% planu rocznego wynoszącego 106 500,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

○ zakup usług tj. opieka zwierząt w schronisku, analiza próbek wody na targowicy oraz pozostałych usług związanych z działalnością statutową w kwocie 52 071,94 zł;

○ zakup materiałów i usług związanych z programem "Czyste powietrze" oraz ochroną środowiska w kwocie 42 087,05 zł;

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 5 238 500,00 zł i zrealizowane w kwocie 3 572 224,89 zł, co stanowi 68,19 % planu na zadania pn. Inwestycje na które poniesiono nakłady w roku 2022 a będą realizowane w roku 2023.

	Plan	Wykonanie
○ Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i ul. Złoczewskiej z przepompowniami i przyłączami	260 000,00	44 280,00
○ Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączem w Lututowie	4 000 000,00	2 675 134,02
○ Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów poza niebezpiecznymi i obojętnymi w m. Kluski	123 000,00	0,00
Inwestycje zakończone w roku 2022		
○ Zakup planu gospodarki niskoemisyjnej	20 000,00	19 680,00
○ Modernizacja oświetlenia ulicznego	100 000,00	99 960,00
○ Rewitalizacja Małego Parku oraz utworzenie terenów zieleni w centrum Lututowa	690 000,00	689 902,37
○ Zakup kserokopiarki	20 500,00	18 388,50
○ Zakup pawilonu na Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych	25 000,00	24 880,00

Inwestycja pn. "Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów poza niebezpiecznymi i obojętnymi w m. Kluski" będzie realizowana w latach następnych ze względu na utrudnienia związane z uzyskaniem odpowiedniej dokumentacji w celu podpisania umowy z ŁUW w Łodzi

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 787 100,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 785 876,94 zł, co stanowi 99,84%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby wydatkowano kwotę 577 422,98 zł, co stanowi 99,90% planu rocznego wynoszącego 578 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK w kwocie 577 422,98 zł.

- w rozdziale 92116 Biblioteki wydatkowano kwotę 188 395,31 zł, co stanowi 99,68% planu rocznego wynoszącego 189 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja podmiotowa z budżetu biblioteki w kwocie 188 395,31 zł.

- w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami wydatkowano kwotę 20 058,65 zł, co stanowi 99,79% planu rocznego wynoszącego 20 100,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- zakup usług i materiałów związanych z renowacją kapliczki Grobelka w kwocie 20 058,65 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane i zakończone w kwocie 120 000,00 zł., zrealizowano w kwocie 111 807,36 zł, co stanowi 93,17 % planu na zadania pn: "Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Lututowie".

Dział 926 – Kultura fizyczna

Wydatki bieżące w ramach działu zostały zaplanowane w kwocie 104 000,00 zł, zaś zrealizowane w kwocie 100 750,00 zł, co stanowi 96,88%. Środki te przeznaczono następująco:

- w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej wydatkowano kwotę 89 950,00 zł, co stanowi 96,72% planu rocznego wynoszącego 93 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- dotacja celowa na realizację zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego tj. Kół Gospodyń Wiejskich oraz Jaga Lututów w kwocie 82 000,00 zł;

- wydatki związane z programem "Umiem pływać" dla klas I-III – nauka pływania na basenie w kwocie 7 950,00 zł.

- w rozdziale 92695 Pozostała działalność wydatkowano kwotę 10 800,00 zł, co stanowi 98,18% planu rocznego wynoszącego 11 000,00 zł. Niniejsza wartość została wydatkowana na:

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 10 800,00 zł.

Wydatki majątkowe w ramach działu zostały zaplanowane i zrealizowane w kwocie 120 000,00 zł., zrealizowano w kwocie 119 872,38 zł, co stanowi 99,89 % planu na zadania pn: Modernizacja boiska wraz z urządzeniem strefy rekreacyjnej w m. Swoboda.

Załączniki do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lututów za 2022 rok

Spis załączników:

1. Załącznik nr 1 – Dochody Gminy Lututów
2. Załącznik nr 2 – Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie
3. Załącznik nr 3 – Wydatki Gminy Lututów
4. Załącznik nr 4 – Wydatki majątkowe
5. Załącznik nr 5 – Udzielone dotacje
6. Załącznik nr 6 – Wykonanie dochodów i wydatków na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska
7. Załącznik nr 7 – Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie
8. Załącznik nr 8 – Przychody i rozchody budżetu
9. Załącznik nr 9 – Dochody i wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii

Załącznik nr 1 – Dochody Gminy Lututów

Dział	Rozdział	Paragraf	Źródło dochodów	Plan na 31.12.2022	Wykonanie na 31.12.2022	Wykonanie planu w %
010			Rolnictwo i łowiectwo	756 829,72	754 463,08	99,69%
	01043		Infrastruktura wodociągowa wsi	15 000,00	12 575,38	83,84%
		0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	16,00	-
		0830	Wpływy z usług	15 000,00	12 472,39	83,15%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	86,99	-
	01095		Pozostała działalność	741 829,72	741 887,70	100,01%
		0750	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	3 000,00	3 055,08	101,84%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	2,90	-
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	552 829,72	552 829,72	100,00%
		2710	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących	126 000,00	126 000,00	100,00%
		6300	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	60 000,00	60 000,00	100,00%
020			Leśnictwo	6 500,00	7 962,16	122,49%
	02001		Gospodarka leśna	6 500,00	7 962,16	122,49%
		0750	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	6 500,00	7 962,16	122,49%
400			Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę	774 406,00	782 829,18	101,09%
	40002		Dostarczanie wody	774 406,00	782 829,18	101,09%
		0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	304,00	-
		0830	Wpływy z usług	500 000,00	499 478,43	99,90%
		0870	Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	12 000,00	11 382,11	94,85%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	3 000,00	12 306,64	410,22%
		0970	Wpływy z różnych dochodów	259 406,00	259 358,00	99,98%
600			Transport i łączność	616 380,00	616 380,00	100,00%
	60016		Drogi publiczne gminne	116 310,00	116 310,00	100,00%
		6280	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	116 310,00	116 310,00	100,00%
	60018		Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg	500 070,00	500 070,00	100,00%
		6350	Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych	500 070,00	500 070,00	100,00%
700			Gospodarka mieszkaniowa	1 915 324,00	1 216 725,16	63,53%
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	1 822 324,00	1 121 806,41	61,56%
		0550	Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości	8 000,00	6 296,85	78,71%
		0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	48,00	-
		0750	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	47 000,00	50 357,53	107,14%
		0760	Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	3 500,00	2 966,93	84,77%
		0770	Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości	10 000,00	7 205,00	72,05%
		0830	Wpływy z usług	4 000,00	3 564,94	89,12%
		0870	Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	1 040 000,00	1 037 839,78	99,79%

		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	500,00	127,38	25,48%
		0970	Wpływy z różnych dochodów	13 000,00	13 400,00	103,08%
		6207	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	696 324,00	0,00	0,00%
	70007		Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy	93 000,00	94 918,75	102,06%
		0750	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	93 000,00	89 974,31	96,75%
		0830	Wpływy z usług	0,00	4 492,20	-
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	452,24	-
710			Działalność usługowa	9 000,00	9 000,00	100,00%
	71035		Cmentarze	9 000,00	9 000,00	100,00%
		2020	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	9 000,00	9 000,00	100,00%
750			Administracja publiczna	502 062,00	651 258,92	129,72%
	75011		Urzędy wojewódzkie	67 830,45	67 444,54	99,43%
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	67 829,00	67 435,24	99,42%
		2360	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	1,45	9,30	641,38%
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	184 551,55	263 592,72	142,83%
		0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	32,00	-
		0750	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	10 001,55	13 930,52	139,28%
		0830	Wpływy z usług	1 000,00	1 501,44	150,14%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	173 550,00	246 128,76	141,82%
		0960	Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej	0,00	2 000,00	-
		0970	Wpływy z różnych dochodów	0,00	0,00	-
	75095		Pozostała działalność	249 680,00	320 221,66	128,25%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	9 178,51	-
		0970	Wpływy z różnych dochodów	0,00	4 800,11	-
		2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	7 000,00	4 118,04	58,83%
		2057	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	242 680,00	270 786,24	111,58%
		2059	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	5 242,41	-
		6257	Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	21 994,00	-
		6259	Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	4 102,35	-
751			Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	973,00	973,00	100,00%
	75101		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	973,00	973,00	100,00%
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)	973,00	973,00	100,00%

			ustawami			
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	9 100,00	9 100,00	100,00%
	75412		Ochotnicze straże pożarne	9 100,00	9 100,00	100,00%
		0870	Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	9 100,00	9 100,00	100,00%
756			Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	5 140 744,00	8 010 780,21	155,83%
	75601		Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	3 000,00	4 667,00	155,57%
		0350	Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej	3 000,00	4 667,00	155,57%
	75615		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	648 127,00	646 898,84	99,81%
		0310	Wpływy z podatku od nieruchomości	617 027,00	613 841,84	99,48%
		0320	Wpływy z podatku rolnego	1 000,00	1 256,00	125,60%
		0330	Wpływy z podatku leśnego	13 100,00	13 372,00	102,08%
		0340	Wpływy z podatku od środków transportowych	16 000,00	16 915,00	105,72%
		0500	Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych	1 000,00	1 233,00	123,30%
		0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	112,00	-
		0910	Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	0,00	169,00	-
	75616		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych	1 480 500,00	1 457 628,29	98,46%
		0310	Wpływy z podatku od nieruchomości	650 000,00	646 387,38	99,44%
		0320	Wpływy z podatku rolnego	321 000,00	312 623,07	97,39%
		0330	Wpływy z podatku leśnego	22 000,00	21 718,22	98,72%
		0340	Wpływy z podatku od środków transportowych	250 000,00	235 636,91	94,25%
		0360	Wpływy z podatku od spadków i darowizn	60 000,00	53 016,00	88,36%
		0370	Wpływy z opłaty od posiadania psów	1 500,00	800,00	53,33%
		0430	Wpływy z opłaty targowej	0,00	12 496,00	-
		0500	Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych	170 000,00	157 143,02	92,44%
		0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	1 009,61	-
		0910	Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	6 000,00	16 798,08	279,97%
	75618		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	71 000,00	75 073,92	105,74%
		0270	Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym	41 000,00	40 793,94	99,50%
		0410	Wpływy z opłaty skarbowej	20 000,00	22 918,16	114,59%
		0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	10 000,00	10 332,65	103,33%
		0690	Wpływy z różnych opłat	0,00	1 017,00	-
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	12,17	-
	75621		Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	2 938 117,00	5 826 512,16	198,31%
		0010	Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	2 825 650,00	5 714 068,57	202,22%
		0020	Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych	112 467,00	112 443,59	99,98%
758			Różne rozliczenia	13 382 910,96	13 382 530,00	100,00%
	75801		Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	5 410 477,00	5 410 477,00	100,00%
		2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	5 410 477,00	5 410 477,00	100,00%
	75807		Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin	3 521 778,00	3 521 778,00	100,00%
		2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	3 521 778,00	3 521 778,00	100,00%
	75814		Różne rozliczenia finansowe	118 969,00	119 041,18	100,06%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	72,18	-
		2100	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy	118 969,00	118 969,00	100,00%
	75816		Wpływy do rozliczenia	2 915 646,96	2 915 635,99	100,00%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	2 000,00	1 989,03	99,45%

	6100	Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych	900 000,00	900 000,00	100,00%
	6290	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł	0,00	0,00	-
	6370	Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych	2 013 646,96	2 013 646,96	100,00%
	75831	Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin	22 390,00	22 390,00	100,00%
	2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	22 390,00	22 390,00	100,00%
	75863	Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego	939 000,00	938 551,24	99,95%
	6257	Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	939 000,00	938 551,24	99,95%
	75864	Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego	454 650,00	454 656,59	100,00%
	2057	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	454 650,00	454 656,59	100,00%
801		Oświata i wychowanie	794 199,00	841 492,64	105,95%
	80101	Szkoły podstawowe	106 531,00	112 938,42	106,01%
	0690	Wpływy z różnych opłat	60,00	99,00	165,00%
	0750	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	1 000,00	1 426,84	142,68%
	0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	4 341,58	-
	0960	Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej	400,00	2 000,00	500,00%
	2460	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	50 000,00	50 000,00	100,00%
	6207	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	0,00	0,00	-
	6280	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	55 071,00	55 071,00	100,00%
	80103	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych	55 722,00	54 728,04	98,22%
	0830	Wpływy z usług	0,00	0,00	-
	2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	55 722,00	54 728,04	98,22%
	80104	Przedszkola	426 618,00	451 684,63	105,88%
	0660	Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego	12 000,00	12 065,00	100,54%
	0670	Wpływy z opłat za korzystanie z żywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego	140 000,00	157 307,90	112,36%
	0830	Wpływy z usług	90 000,00	96 282,77	106,98%
	0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	2 390,38	-
	0960	Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej	6 000,00	5 951,70	99,20%
	0970	Wpływy z różnych dochodów	23 500,00	23 577,90	100,33%
	2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	155 118,00	154 108,98	99,35%
	80148	Stołówki szkolne i przedszkolne	150 000,00	166 315,70	110,88%
	0830	Wpływy z usług	150 000,00	166 315,70	110,88%
	80149	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach	1 506,00	1 506,00	100,00%

			wychowania przedszkolnego			
		2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	1 506,00	1 506,00	100,00%
	80153		Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych	33 822,00	33 819,85	99,99%
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	33 822,00	33 819,85	99,99%
	80195		Pozostała działalność	20 000,00	20 500,00	102,50%
		0570	Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych	0,00	500,00	-
		2020	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	20 000,00	20 000,00	100,00%
851			Ochrona zdrowia	110 000,00	106 815,82	97,11%
	85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi	110 000,00	106 815,82	97,11%
		0480	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych	110 000,00	106 815,82	97,11%
852			Pomoc społeczna	2 121 013,18	2 073 488,26	97,76%
	85202		Domy pomocy społecznej	30 000,00	28 171,16	93,90%
		0830	Wpływy z usług	30 000,00	28 171,16	93,90%
	85203		Ośrodki wsparcia	790 327,08	745 256,85	94,30%
		0830	Wpływy z usług	14 000,00	13 459,70	96,14%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	5 900,00	-
		2327	Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	776 327,08	725 897,15	93,50%
	85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej	6 939,00	6 657,40	95,94%
		2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	6 939,00	6 657,40	95,94%
	85214		Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe	28 955,00	28 955,00	100,00%
		2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	28 955,00	28 955,00	100,00%
	85216		Zasiłki stałe	92 355,00	90 807,16	98,32%
		2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	92 355,00	90 807,16	98,32%
	85219		Ośrodki pomocy społecznej	120 735,00	127 871,22	105,91%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	7 136,22	-
		2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	120 735,00	120 735,00	100,00%
	85228		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze	5 000,00	1 311,19	26,22%
		0830	Wpływy z usług	5 000,00	1 311,19	26,22%
	85230		Pomoc w zakresie dożywiania	23 735,00	23 735,00	100,00%
		2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	23 735,00	23 735,00	100,00%
	85231		Pomoc dla cudzoziemców	325 867,10	323 777,09	99,36%
		2100	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy	325 867,10	323 777,09	99,36%
	85295		Pozostała działalność	697 100,00	696 946,19	99,98%
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	697 100,00	696 946,19	99,98%
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	5 174 305,00	5 127 652,16	99,10%
	85326		Fundusz Solidarnościowy	77 418,00	70 599,00	91,19%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	1 821,22	-
		2170	Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych	77 418,00	68 777,78	88,84%

	85395		Pozostała działalność	5 096 887,00	5 057 053,16	99,22%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	40 000,00	20 913,02	52,28%
		0970	Wpływy z różnych dochodów	920 000,00	916 421,46	99,61%
		2059	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	32 100,00	32 093,41	99,98%
		2180	Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19	4 104 787,00	4 087 625,27	99,58%
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	74 662,00	52 569,40	70,41%
	85415		Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym	74 662,00	52 569,40	70,41%
		2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	63 888,00	48 735,40	76,28%
		2100	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy	10 774,00	3 834,00	35,59%
855			Rodzina	4 441 642,00	4 362 670,97	98,22%
	85501		Świadczenie wychowawcze	2 213 383,00	2 213 309,96	100,00%
		2060	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci	2 213 383,00	2 213 309,96	100,00%
	85502		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia społeczne emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1 619 742,00	1 608 194,23	99,29%
		0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	8,80	-
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	1 602 782,00	1 600 972,04	99,89%
		2360	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	16 960,00	7 213,39	42,53%
	85503		Karta Dużej Rodziny	722,00	723,60	100,22%
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	722,00	722,00	100,00%
		2360	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	0,00	1,60	-
	85504		Wspieranie rodziny	578 575,00	511 231,02	88,36%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	10 451,02	-
		2057	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	496 795,00	419 000,00	84,34%
		2059	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	0,00	-
		2460	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	780,00	780,00	100,00%
		6207	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	81 000,00	81 000,00	100,00%
		6209	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	0,00	0,00	-
	85513		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne	29 220,00	29 212,16	99,97%

			oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów			
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	29 220,00	29 212,16	99,97%
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	2 471 349,00	1 441 306,37	58,32%
	90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód	1 114 541,00	198 359,33	17,80%
		0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	32,00	-
		0830	Wpływy z usług	164 000,00	164 378,74	100,23%
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	23 800,00	31 887,81	133,98%
		0970	Wpływy z różnych dochodów	0,00	2 060,78	-
		6207	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	926 741,00	0,00	0,00%
	90002		Gospodarka odpadami komunalnymi	1 200 000,00	1 125 046,75	93,75%
		0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	1 200 000,00	1 125 046,75	93,75%
	90005		Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu	11 808,00	11 808,00	100,00%
		2460	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	11 808,00	11 808,00	100,00%
	90019		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	10 000,00	4 846,56	48,47%
		0690	Wpływy z różnych opłat	10 000,00	4 846,56	48,47%
	90026		Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami	75 000,00	85 220,74	113,63%
		0640	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0,00	6 205,97	-
		0910	Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	0,00	4 508,77	-
		2460	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	75 000,00	74 506,00	99,34%
	90095		Pozostała działalność	60 000,00	16 024,99	26,71%
		0830	Wpływy z usług	0,00	0,00	-
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	0,00	-
		2460	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	60 000,00	16 024,99	26,71%
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	12 000,00	12 000,00	100,00%
	92120		Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami	12 000,00	12 000,00	100,00%
		2710	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących	12 000,00	12 000,00	100,00%
926			Kultura fizyczna	75 000,00	75 000,00	100,00%
	92605		Zadania w zakresie kultury fizycznej	75 000,00	75 000,00	100,00%
		6300	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	75 000,00	75 000,00	100,00%
			Razem	38 388 399,86	39 534 997,33	102,99%

Załącznik nr 2 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie

Dział	Rozdział	§	Plan	Wykonanie
750	75011	0690	29,00 zł	186,00 zł
Razem dział 750			29,00 zł	186,00 zł
855	85502	0920	- zł	32 820,25 zł
855	85502	0940	- zł	1 946,17 zł
855	85502	0980	42 400,00 zł	15 600,82 zł
855	85503	0970		32,00 zł
Razem dział 855			42 400,00 zł	50 399,24 zł
Razem			42 429,00 zł	50 585,24 zł

	75095	Pozostała działalność	242 680,00	207 092,84	207 092,84	34 734,47	24 842,18	9 892,29	0	61 727,81	110 630,56	0	0	0	0	0	0
751		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	973	973	973	973	973	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	75101	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	973	973	973	973	973	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	398 400,00	391 354,37	202 254,37	144 554,37	8 737,80	135 816,57	57 700,00	0	0	0	0	189 100,00	189 100,00	0	0
	75404	Komendy wojewódzkie Policji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	75412	Ochotnicze straże pożarne	373 400,00	371 715,17	182 615,17	124 915,17	8 737,80	116 177,37	57 700,00	0	0	0	0	189 100,00	189 100,00	0	0
	75414	Obrona cywilna	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	75421	Zarządzanie kryzysowe	25 000,00	19 639,20	19 639,20	19 639,20	0	19 639,20	0	0	0	0	0	0	0	0	0
757		Obsługa długu publicznego	225 000,00	212 715,46	212 715,46	0	0	0	0	0	0	0	212 715,46	0	0	0	0
	75702	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki	225 000,00	212 715,46	212 715,46	0	0	0	0	0	0	0	212 715,46	0	0	0	0
758		Różne rozliczenia	1 195 156,00	951 543,36	428 543,36	0	0	0	2 500,00	0	426 043,36	0	0	523 000,00	523 000,00	0	0
	75809	Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego	525 500,00	525 500,00	2 500,00	0	0	0	2 500,00	0	0	0	0	523 000,00	523 000,00	0	0
	75818	Rezerwy ogólne i celowe	215 000,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	75864	Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego	454 656,00	426 043,36	426 043,36	0	0	0	0	0	426 043,36	0	0	0	0	0	0
801		Oświata i wychowanie	9 494 674,00	9 456 000,49	9 053 119,82	7 600 085,72	6 064 063,64	1 536 022,08	1 207 041,44	245 992,66	0	0	0	402 880,67	402 880,67	0	0
	80101	Szkoły podstawowe	5 811 605,00	5 799 858,23	5 466 973,48	4 586 798,60	3 804 130,83	782 667,77	706 968,50	173 206,38	0	0	0	332 884,75	332 884,75	0	0
	80103	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych	360 319,00	358 392,95	358 392,95	304 034,71	274 737,71	29 297,00	38 626,44	15 731,80	0	0	0	0	0	0	0
	80104	Przedszkola	1 667 840,00	1 666 231,31	1 596 235,39	1 455 529,75	1 126 768,80	328 760,95	102 086,29	38 619,35	0	0	0	69 995,92	69 995,92	0	0
	80106	Inne formy wychowania przedszkolnego	1 000,00	950,84	950,84	950,84	0	950,84	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	80107	Świetlice szkolne	195 870,00	194 772,45	194 772,45	186 253,57	180 763,51	5 490,06	0	8 518,88	0	0	0	0	0	0	0

	80113	Dowolenie uczniów do szkół	381 979,00	367 225,33	367 225,33	316 418,12	204 270,84	112 147,28	49 480,29	1 326,92	0	0	0	0	0	0	0	0
	80146	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli	27 024,00	25 999,27	25 999,27	25 999,27	0	25 999,27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	80148	Stołówki szkolne i przedszkolne	477 200,00	474 499,21	474 499,21	473 384,21	288 192,97	185 191,24	0	1 115,00	0	0	0	0	0	0	0	0
	80149	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego	116 175,00	113 129,96	113 129,96	26 699,68	23 699,68	3 000,00	84 785,46	1 644,82	0	0	0	0	0	0	0	0
	80150	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych	396 840,00	396 121,09	396 121,09	169 460,30	161 499,30	7 961,00	220 831,28	5 829,51	0	0	0	0	0	0	0	0
	80153	Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych	33 822,00	33 819,85	33 819,85	29 556,67	0	29 556,67	4 263,18	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	80195	Pozostała działalność	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	0	25 000,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
851		Ochrona zdrowia	186 000,00	112 708,76	112 639,86	112 639,86	19 029,16	93 610,70	0	0	0	0	0	68,9	68,9	0	0	0
	85111	Szpitały ogólne	35 000,00	68,9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68,9	68,9	0	0	0
	85153	Zwalczanie narkomanii	10 000,00	3 190,00	3 190,00	3 190,00	0	3 190,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	85154	Przeciwdziałanie alkoholizmowi	141 000,00	109 449,86	109 449,86	109 449,86	19 029,16	90 420,70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
852		Pomoc społeczna	2 818 077,18	2 677 246,38	2 652 332,81	655 714,76	433 718,67	221 996,09	0	1 204 168,19	792 449,86	0	0	24 913,57	24 913,57	0	0	0
	85202	Domy pomocy społecznej	154 900,00	153 727,48	153 727,48	153 727,48	0	153 727,48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	85203	Osrodki wsparcia	926 927,08	792 449,86	792 449,86	0	0	0	0	792 449,86	0	0	0	0	0	0	0	0
	85205	Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0	2 000,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	85213	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej	6 939,00	6 657,40	6 657,40	6 657,40	0	6 657,40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	85214	Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe	57 955,00	57 940,02	57 940,02	0	0	0	0	57 940,02	0	0	0	0	0	0	0	0

85215	Dodatki mieszkaniowe	13 200,00	13 118,37	13 118,37	734,31	0	734,31	0	12 384,06	0	0	0	0	0	0	0	0
85216	Zasilki stałe	92 355,00	90 807,16	90 807,16	0	0	0	0	90 807,16	0	0	0	0	0	0	0	0
85219	Ośrodki pomocy społecznej	430 188,00	429 669,61	404 756,04	400 992,42	364 816,65	36 175,77	0	3 763,62	0	0	0	24 913,57	24 913,57	0	0	0
85228	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze	62 361,00	61 868,20	61 868,20	61 029,60	58 929,47	2 100,13	0	838,6	0	0	0	0	0	0	0	0
85230	Pomoc w zakresie żywienia	47 535,00	47 535,00	47 535,00	0	0	0	0	47 535,00	0	0	0	0	0	0	0	0
85231	Pomoc dla cudzoziemców	326 617,10	324 527,09	324 527,09	16 911,09	3 205,55	13 705,54	0	307 616,00	0	0	0	0	0	0	0	0
85295	Pozostała działalność	697 100,00	696 946,19	696 946,19	13 662,46	6 767,00	6 895,46	0	683 283,73	0	0	0	0	0	0	0	0
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	5 097 299,00	5 063 714,39	5 063 714,39	1 091 640,75	130 728,19	960 912,56	0	3 942 000,00	30 073,64	0	0	0	0	0	0	0
85326	Fundusz Solidarnościowy	77 418,00	68 777,78	68 777,78	68 777,78	68 493,65	284,13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
85395	Pozostała działalność	5 019 881,00	4 994 936,61	4 994 936,61	1 022 862,97	62 234,54	960 628,43	0	3 942 000,00	30 073,64	0	0	0	0	0	0	0
854	Edukacyjna opieka wychowawcza	119 662,00	84 870,00	84 870,00	0	0	0	0	84 870,00	0	0	0	0	0	0	0	0
85415	Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym	119 662,00	84 870,00	84 870,00	0	0	0	0	84 870,00	0	0	0	0	0	0	0	0
855	Rodzina	4 533 282,00	4 345 136,71	4 252 474,66	252 803,29	158 879,38	93 923,91	0	3 659 897,98	339 773,39	0	0	92 662,05	92 662,05	92 662,05	0	0
85501	Świadczenie wychowawcze	2 213 383,00	2 213 309,96	2 213 309,96	7 222,72	6 359,29	863,43	0	2 206 087,24	0	0	0	0	0	0	0	0
85502	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1 602 782,00	1 600 972,04	1 600 972,04	147 161,30	136 980,09	10 181,21	0	1 453 810,74	0	0	0	0	0	0	0	0
85503	Karta Dużej Rodziny	722,00	722,00	722,00	722,00	0	722,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
85504	Wspieranie rodziny	633 575,00	447 975,44	355 313,39	15 540,00	15 540,00	0,00	0	339 773,39	0	0	0	92 662,05	92 662,05	92 662,05	0	0
85508	Rodziny zastępcze	53 600,00	52 945,11	52 945,11	52 945,11	0	52 945,11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
85513	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów	29 220,00	29 212,16	29 212,16	29 212,16	0	29 212,16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	7 560 700,00	5 697 252,74	2 125 027,85	2 125 027,85	79 120,84	2 045 907,01	0	0	0	0	0	3 572 224,89	3 572 224,89	2 675 134,02	0	0
90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód	4 851 700,00	3 272 257,00	552 842,98	552 842,98	0	552 842,98	0	0	0	0	0	2 719 414,02	2 719 414,02	2 675 134,02	0	0
90002	Gospodarka odpadami komunalnymi	1 239 000,00	1 179 201,22	1 154 321,22	1 154 321,22	79 120,84	1 075 200,38	0	0	0	0	0	24 880,00	24 880,00	0	0	0

	90003	Oczyszczanie miast i wsi	123 000,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	90005	Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu	20 000,00	19 680,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19 680,00	19 680,00	0	0	0
	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg	405 000,00	342 424,38	242 464,38	242 464,38	0	242 464,38	0	0	0	0	0	99 960,00	99 960,00	0	0	0
	90026	Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami	105 000,00	81 240,28	81 240,28	81 240,28	0	81 240,28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	90095	Pozostała działalność	817 000,00	802 449,86	94 158,99	94 158,99	0	94 158,99	0	0	0	0	0	708 290,87	708 290,87	0	0	0
921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	907 100,00	897 684,30	785 876,94	20 058,65	0	20 058,65	765 818,29	0	0	0	0	111 807,36	111 807,36	0	0	0
	92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	698 000,00	689 230,34	577 422,98	0	0	0	577 422,98	0	0	0	0	111 807,36	111 807,36	0	0	0
	92116	Biblioteki	189 000,00	188 395,31	188 395,31	0	0	0	188 395,31	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	92120	Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami	20 100,00	20 058,65	20 058,65	20 058,65	0	20 058,65	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
926		Kultura fizyczna	224 000,00	220 622,38	100 750,00	18 750,00	10 800,00	7 950,00	82 000,00	0	0	0	0	119 872,38	119 872,38	0	0	0
	92605	Zadania w zakresie kultury fizycznej	213 000,00	209 822,38	89 950,00	7 950,00	0	7 950,00	82 000,00	0	0	0	0	119 872,38	119 872,38	0	0	0
	92695	Pozostała działalność	11 000,00	10 800,00	10 800,00	10 800,00	10 800,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Razem	42 823 963,89	38 671 490,65	29 840 519,92	16 461 022,90	9 614 748,69	6 846 274,21	2 115 059,73	9 352 751,02	1 698 970,81	0	212 715,46	8 830 970,73	8 830 970,73	2 767 796,07	0	0

Załącznik nr 4 – Wydatki majątkowe

Dział	Rozdział	Treść	Plan na 2022 rok	Wykonanie 2022 rok
010		Rolnictwo i leśnictwo	60 000,00	60 000,00 zł
	01095	Pozostała działalność	60 000,00	60 000,00 zł
		Zielone serce Lututowa	60 000,00	60 000,00 zł
400		Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę	122 500,00	113 072,38 zł
	40002	Dostarczanie wody	122 500,00	113 072,38 zł
		Modernizacja przyczep	20 000,00	19 891,81 zł
		Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Polna obręb Lututów	15 000,00	12 014,35 zł
		Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Lututowie	2 500,00	1 366,26 zł
		Zakup agregatu prądowórczego na potrzeby gminnych Stacji Uzdatniania Wody	60 000,00	54 799,96 zł
		Zakup koparko-ładowarki	25 000,00	25 000,00 zł
600		Transport i łączność	3 579 000,00	3 219 911,16 zł
	60016	Drogi publiczne gminne	3 579 000,00	3 219 911,16 zł
		Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Dobrosław	10 000,00	- zł
		Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Łęki Małe - Gały	214 000,00	209 553,42 zł
		Przebudowa drogi gminnej Hipolity- Kijanice	770 000,00	768 521,94 zł
		Przebudowa drogi gminnej Huta – Przydawki w Gminie Lututów	25 700,00	3 800,00 zł
		Przebudowa drogi gminnej Knapy-Wandalin	62 000,00	61 223,61 zł
		Przebudowa drogi gminnej Lututów- Kolonia Kijanice	830 000,00	829 151,66 zł
		Przebudowa drogi gminnej w m. Chojny – Kresy w Gminie Lututów	17 500,00	3 800,00 zł
		Przebudowa drogi gminnej w m. Dobrosław w Gminie Lututów	31 500,00	4 500,00 zł
		Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki w Gminie Lututów	19 000,00	3 800,00 zł
		Przebudowa drogi gminnej w m. Huta- w Gminie Lututów	15 000,00	3 000,00 zł
		Przebudowa drogi gminnej w m. Józefina w Gminie Lututów	30 200,00	4 000,00 zł
		Przebudowa drogi gminnej w m. Kijanice w Gminie Lututów	20 000,00	3 800,00 zł
		Przebudowa drogi gminnej w m. Niemojew w Gminie Lututów	17 400,00	3 000,00 zł
		Przebudowa drogi gminnej w m. Świątkowice w Gminie Lututów	12 900,00	847,70 zł
		Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Knapy	320 000,00	319 470,72 zł

		Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Swoboda	223 000,00	222 333,67 zł
		Przebudowa drogi na odcinku Swoboda-Kłoniczki	818 000,00	761 746,32 zł
		Przełożenie chodnika na ul. Wieruszowskiej	20 000,00	14 362,12 zł
		Remont (modernizacja) drogi gminnej Kopaniny-Popielina w Gminie Lututów	52 300,00	440,00 zł
		Remont (modernizacja) drogi gminnej w Lututowie ul. Piaski w Gminie Lututów	18 100,00	440,00 zł
		Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Świątkowice w Gminie Lututów	11 100,00	440,00 zł
		Remont (modernizacja) drogi gminnej ul. Powstańców Styczniowych w Lututowie w Gminie Lututów	9 600,00	440,00 zł
		Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Łęki Duże w Gminie Lututów	10 000,00	800,00 zł
		Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Swoboda w Gminie Lututów	21 700,00	440,00 zł
700		Gospodarka mieszkaniowa	1 197 400,00	401 457,37 zł
	70005	Gospodarka gruntami i nieruchomościami	795 400,00	10 257,37 zł
		Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego w Lututowie	780 400,00	- zł
		Zakup nieruchomości budynkowej	15 000,00	10 257,37 zł
	70007	Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy	402 000,00	391 200,00 zł
		Termomodernizacja budynków wielorodzinnych mieszkalnych w Lututowie przy ul. Klonowskiej 8 oraz ul. Klonowskiej 8A	402 000,00	391 200,00 zł
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	189 100,00	189 100,00 zł
	75412	Ochotnicze straże pożarne	189 100,00	189 100,00 zł
		Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Niemojew	30 000,00	30 000,00 zł
		Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Lututowie	30 000,00	30 000,00 zł
		Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Świątkowicach	80 000,00	80 000,00 zł
		Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kluski	29 100,00	29 100,00 zł
		Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Łękach	20 000,00	20 000,00 zł
758		Różne rozliczenia	523 000,00	523 000,00 zł
	75809	Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego	523 000,00	523 000,00 zł
		Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieruszowskiego na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E Lututów-Świątkowice	523 000,00	523 000,00 zł

801		Oświata i wychowanie	409 000,00	402 880,67 zł
	80101	Szkoły podstawowe	339 000,00	332 884,75 zł
		Modernizacja łazienki wraz z dostosowaniem podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej w Lututowie	48 000,00	45 039,64 zł
		Wymiana oświetlenia w Szkole Podstawowej w Lututowie na energooszczędne	40 000,00	36 849,68 zł
		Wymiana schodów technicznych od strony kuchni w Szkole Podstawowej w Lututowie	55 000,00	55 000,00 zł
		Wymiana szamba w Szkole Filialnej w Niemojewie	42 000,00	42 000,00 zł
		Zakup pieca CO do Szkoły Podstawowej w Lututowie	84 000,00	83 996,70 zł
		Założenie nowej papy na budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie wraz z orynnowaniem	70 000,00	69 998,73 zł
	80104	Przedszkola	70 000,00	69 995,92 zł
		Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym w Lututowie	60 000,00	60 000,00 zł
		Remont (modernizacja) dachu w Przedszkolu Publicznym w Lututowie	10 000,00	9 995,92 zł
851		Ochrona zdrowia	35 000,00	68,90 zł
	85111	Szpitala ogólne	35 000,00	68,90 zł
		Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lututowie	35 000,00	68,90 zł
852		Pomoc społeczna	25 000,00	24 913,57 zł
	85219	Ośrodki pomocy społecznej	25 000,00	24 913,57 zł
		Modernizacja pomieszczeń MGOPS w Lututowie	25 000,00	24 913,57 zł
855		Rodzina	92 663,00	92 662,05 zł
	85504	Wspieranie rodziny	92 663,00	92 662,05 zł
		"W rodzinie siła"- utworzenie Świetlicy Środowiskowej w Lututowie	92 663,00	92 662,05 zł
900		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	5 238 500,00	3 572 224,89 zł
	90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód	4 260 000,00	2 719 414,02 zł
		Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i ul. Złoczewskiej z przepompowniami i przyłączami	260 000,00	44 280,00 zł
		Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączem w Lututowie	4 000 000,00	2 675 134,02 zł
	90002	Gospodarka odpadami komunalnymi	25 000,00	24 880,00 zł
		Zakup pawilonu na Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych	25 000,00	24 880,00 zł

	90003	Oczyszczanie miast i wsi	123 000,00	- zł
		Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów poza niebezpiecznymi i obojętnymi w m. Kluski	123 000,00	- zł
	90005	Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu	20 000,00	19 680,00 zł
		Zakup planu gospodarki niskoemisyjnej	20 000,00	19 680,00 zł
	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg	100 000,00	99 960,00 zł
		Modernizacja oświetlenia ulicznego	100 000,00	99 960,00 zł
	90095	Pozostała działalność	710 500,00	708 290,87 zł
		Rewitalizacja Małego Parku oraz utworzenie terenów zieleni w centrum Lututowa	690 000,00	689 902,37 zł
		Zakup kserokopiarki	20 500,00	18 388,50 zł
921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	120 000,00	111 807,36 zł
	92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	120 000,00	111 807,36 zł
		Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Lututowie	120 000,00	111 807,36 zł
926		Kultura fizyczna	120 000,00	119 872,38 zł
	92605	Zadania w zakresie kultury fizycznej	120 000,00	119 872,38 zł
		Modernizacja boiska wraz z urządzeniem strefy rekreacyjnej w m. Swoboda	120 000,00	119 872,38 zł
Razem			11 711 163,00	8 830 970,73 zł

Załącznik nr 5 – Udzielone dotacje

Dział	Rozdział	Treść	Plan	Wykonanie
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	246 800,00	246 800,00
	75412	Ochotnicze straże pożarne	246 800,00	246 800,00
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	57 700,00	57 700,00
		Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)	189 100,00	189 100,00
758		Różne rozliczenia	525 500,00	525 500,00
	75809	Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego	525 500,00	525 500,00
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	2 500,00	2 500,00
		Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)	523 000,00	523 000,00
801		Oświata i wychowanie	1 210 734,00	1 207 041,44
	80101	Szkoły podstawowe	707 308,00	706 968,50
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	707 308,00	706 968,50
	80103	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych	38 627,00	38 626,44
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	38 627,00	38 626,44
	80104	Przedszkola	102 540,00	102 086,29
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	102 540,00	102 086,29
	80113	Dowożenie uczniów do szkół	50 000,00	49 480,29
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	50 000,00	49 480,29
	80149	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego	87 155,00	84 785,46
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	87 155,00	84 785,46
	80150	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych	220 840,00	220 831,28
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	220 840,00	220 831,28
	80153	Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych	4 264,00	4 263,18
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	4 264,00	4 263,18
921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	887 000,00	877 625,65
	92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	698 000,00	689 230,34
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	578 000,00	577 422,98
		Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)	120 000,00	111 807,36
	92116	Biblioteki	189 000,00	188 395,31
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	189 000,00	188 395,31
926		Kultura fizyczna	82 000,00	82 000,00
	92605	Zadania w zakresie kultury fizycznej	82 000,00	82 000,00
		Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)	82 000,00	82 000,00
Razem:			2 952 034,00	2 938 967,09

Załącznik nr 6 – Wykonanie dochodów i wydatków na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska

Wyszczególnienie	Plan na 2022 r.	Wykonanie na 31.12.2022r.
DOCHODY	10 000,00	4 846,56
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	10 000,00	4 846,56
Rozdział 90019- Pozostała działalność	10 000,00	4 846,56
§ 0690- Wpływy z różnych opłat	10 000,00	4 846,56
WYDATKI	212 107,00	175 399,27
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	212 107,00	175 399,27
Rozdział 90026-pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami	105 607,00	81 240,28
Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań	105 607,00	81 240,28
Rozdział- 90095- Pozostała działalność	106 500,00	94 158,99
Wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań		

Załącznik nr 7 – Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

Wyszczególnienie	Plan na 2022 r.	Wykonanie na 31.12.2022r.
DOCHODY	1 200 000,00	1 125 046,75
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	1 200 000,00	1 125 046,75
Rozdział 90002-Gospodarka odpadami	1 200 000,00	1 125 046,75
§ 0490- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	1 200 000,00	1 125 046,75
WYDATKI	1 214 000,00	1 154 321,22
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	1 214 000,00	1 154 321,22
Rozdział 90002-Gospodarka odpadami	1 214 000,00	1 154 321,22
Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań	1 120 000,00	1 075 200,38
Świadczenia na rzecz os fizycznych	-	-
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	94 000,00	79 120,84
Wydatki w podziale na:	1 214 000,00	1 154 321,22
1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych	1 079 000,00	1 022 167,85
2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych	9 000,00	9000,00
3) obsługi administracyjnej tego systemu	90 000,00	87 961,50
4) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi	31 000,00	30527,37
4) kosztów wyposażenia terenów przeznaczonych do użytku publicznego w pojemniki lub worki	5 000,00	4664,50
5) koszty usunięcia odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania	0,00	0,00

Załącznik nr 8 – Przychody i rozchody budżetu

Lp.	Treść	Plan na 2022r.	Wykonanie 31.12.2022
Przychody ogółem:		5 363 296,71	5 023 718,94
1	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach	1 773 725,27	1 773 725,27
2	Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych	120 000,00	120 000,00
3	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym	2 659 101,68	385 268,00
4	Nadwyżki z lat ubiegłych	810 469,76	2 744 725,67
Rozchody ogółem:		927 732,68	835 584,68
1	Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej	120 000,00	120 000,00
2	Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów	807 732,68	715 584,68

Załącznik nr 9 – Dochody i wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii

Wyszczególnienie	Plan na 2022 r.	Wykonanie na 31.12.2022 r.
DOCHODY	151 000,00	147 609,76
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	41 000,00	40 793,94
§ 0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym	41 000,00	40 793,94
Dział 851- Ochrona zdrowia	110 000,00	106 815,82
§ 0480- Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych	110 000,00	106 815,82
WYDATKI	151 000,00	112 639,86
Dział 851- Ochrona zdrowia	151 000,00	112 639,86
Rozdz. 85153 - Zwalczanie narkomanii	10 000,00	3 190,00
Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań	10 000,00	3 190,00
Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi	141 000,00	109 449,86
Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań	112 000,00	90 420,70
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	29 000,00	19 029,16

**SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO MIEJSKO - GMINNEJ BIBLIOTEKI
PUBLICZNEJ W LUTUTOWIE ZA 2022 ROK**

W okresie od 01stycznia do 31grudnia 2022 r. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Lututowie otrzymała dotację podmiotową z Urzędu Miejskiego w wysokości **188.395,31zł**, dotację z Ministerstwa Kultury na zakup książek na kwotę **7.000,00 zł**. Pozyskane dochody wynoszą **4.195,39 zł**. Stan konta na dzień 01.01.2022 r. wynosił **386,58 zł**. Bieżące koszty związane z **utrzymaniem** Miejsko - Gminnej Biblioteki w kwocie **198.093,09 zł** zostały rozdysponowane w następujący sposób:

-Wynagrodzenia	129.704,70
- Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	31.639,97
- Zużycie materiałów i energii	28.546,27
/zakup tuszy ,materiałów biurowych, wydatki związane w ramach "Kalendarza Imprez Powiatu Wieruszowskiego" oraz "Powiatowego Przeglądu Pieśni Patriotycznej", zakup	
środków czystości, zakup szaf, kart inwentarzowych, zakup tonerów, książek/	
- Usługi obce	7.750,80
/opłaty abonamentowe programów bibliotecznych, prowizje bankowe, telefony stacjonarne, realizacja kina plenerowego wraz z licencją w ramach imprezy "Zakończenie wakacji"	
- Pozostałe koszty rodzajowe	451,35

STAN KONTA NA 01.01.2022 r. (B.O)		<u>386,58</u>
Dotacja podmiotowa z budżetu		188.395,31
Dotacja z Ministerstwa Kultury		7.000,00
Pozyskane dochody		4.195,39
RAZEM DOCHODY		<u>+199.590,70</u>
L.p.	Koszty	
1.	Wynagrodzenia	129.704,70
2.	Ubezpieczenia społeczne i inne (w tym świadczenie urlopowe - 4.157,43 zł)	31.639,97
3.	Zakup materiałów i energii (w tym:wydatki związane w ramach "Kalendarza Imprez Powiatu Wieruszowskiego" oraz Powiatowego Przeglądu Pieśni Potriotycznej- 2.076,26zł, zakup szaf -2 .900 zł, karty inwentarzowe i karty czytnika-2.776,40 zł, zestaw tonerów - 1599zł, zakup książek dotacja - 7.000,00zł, wkład własny - 7.167,20 zł, środki czyst. - 1340,72 zł, mat. biur., tusze, etykiety samoprzylepne, akumulatory UPS - 3082,80 zł, gaśnica - 228,96 zł, pozostałe - 374,93 zł)	28.546,27
4.	Usługi obce (tym: opłata abonamentowa programu Sowa - 4.008,00 zł realizacja.kina plenerowego .wraz z licencją - 2.829 zł)	7.750,80
5.	Pozostałe koszty rodzajowe (delegacje służbowe)	451,35
RAZEM KOSZTY:		<u>- 198.093,09</u>
ZOBOWIĄZANIA		<u>0,00</u>
STAN KONTA NA 31.12.2022 r.		<u>1.884,19</u>

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Lututowie za 2022 r. nie posiada zobowiązań wymagalnych i należności wymagalnych.

**SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO MIEJSKIEGO OŚRODKA
KULTURY W LUTUTOWIE ZA 2022 ROK**

W okresie od 01 stycznia do 31.12.2022 r. Miejski Ośrodek Kultury w Lututowie otrzymał dotację podmiotową z Urzędu Miejskiego w wysokości **689.230,34 zł**, dotację z Narod. Centrum Kultury w kwocie **29.000,00 zł** w ramach projektu pn. "Lututowski Jarmark Folkloru", dotację z MKiDz.N. w kwocie **88.000,00 zł** w ramach projektu "Adapt.Pom. Piwn. elewacja pomieszcz.", dotację z MKi Dz.N.w ramach projektu "Plantacja Kultury,, w kwocie **37.000,00 zł**. Pozyskane dochody wynoszą **38.033,40 zł**. Stan konta na dzień 01.01.2022 r. wynosił **4.448,99 zł**. Do dnia 31.12.2022 r. wydatkowano kwotę **871.909,68 zł** (w tym zobowiązania niewymagalne w kwocie 575,37 zł z 2021 r., które zostały zapłacone w 2022 r.oraz zobowiązania niewymagalne w kwocie 397,05 zł z 2022 r., które zostały zapłacone w 2023 r.) Bieżące koszty związane z utrzymaniem Miejskiego Ośrodka Kultury w kwocie **871.731,36 zł** i zostały rozdysponowane w następujący sposób :

- Wynagrodzenia	382.066,90
- Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	70.534,09
-Zużycie materiałów i energii	125.988,88

/zakup ekogroszku, miału, paliwa do kosiarki, środków czystości, mat. biurowych, energii elektr., mebli, art. ADG, drukarki oraz wydatki związane z organizowaniem projektów

-Usługi obce, zakup usług remontowych	83.541,87
---------------------------------------	------------------

/atesty, prowizje bankowe, opłata za wywóz śmieci, wydatki remontowe, odpady komunalne, wydatki związane z organizowaniem projektów/

- Nagrody konkursowe	3.600,00
-Podatki i opłaty /zapłata podatku od nieruchomości/	2.565,00
- Pozostałe koszty rodzajowe /deleg.sł., ryczałty za dojazdy/	3.627,26
-Inwestycje i zakupy inwestycyjne	199.807,36

STAN KONTA NA 01.01.2022 r. (B.O)		<u>4.448,99</u>
Dotacja podmiotowa z budżetu(w tym dotacja majątkowa - 111.807,36 zł)		689.230,34
Dotacja z Narodowego Centrum Kultury		29.000,00
Dotacja z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego		125.000,00
Pozyskane dochody we własnym zakresie		38.033,40
RAZEM DOCHODY		<u>+881.263,74</u>
Lp.	Koszty	
1.	Wynagrodzenia (w tym: umowy-zlecenia - 67.723,80 zł, kapela – 8.870,00 zł, umowy o dzieło -1 3.100,00 zł.	382.066,90
2.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia (w tym: świadczenie urlopowe - 7.483,37 zł)	70.534,09
3.	Zużycie materiałów i energii	125.988,88
4.	Usługi obce, zakup usług remontowych	83.541,87
5.	Podatki i opłaty	2.565,00
6.	Pozostałe koszty rodzajowe(delegacje służb. - 2.178,57 zł, ryczałt za dojazdy- 737,00	3.627,26
7.	Inwestycje i zakupy inwestycyjne	199.807,36
8.	Nagrody konkursowe	3.600,00
RAZEM KOSZTY:		<u>-871.731,36</u>
ZOBOWIAZANIA NIEWYMAGALNE Z 2021 R. ZAPŁACONE W 2022R.		<u>-575,37</u>

ZOBOWIĄZANIA NIEWYMAGALNE Z 2022 R. ZAPŁACONE W 2023 R.	<u>+397,05</u>
STAN KONTA NA 31.12.2022 r.	<u>13.803,05</u>

Miejski Ośrodek Kultury w Lututowie za 2022 r. nie posiada zobowiązań wymagalnych i należności wymagalnych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUTUTOWIE
INFORMACJA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2022 ROK

PRZYCHODY		Stan na 31.12.2022
1	Środki z NFZ	163 1472,54 zł
2	Badania odpłatne	40 696,00 zł
3	Pozostałe przychody	19 135,99 zł
4	COVID	66 395,48 zł
	RAZEM	175 770,01 zł
KOSZTY		Stan na 31.12.2022
1	Wynagrodzenia i pochodne	149 690,24 zł
2	Zakup materiałów i energii	122 264,18 zł
3	Usługi obce	110 494,99 zł
4	Pozostałe koszty	43 344,58 zł
	RAZEM	177 301,99 zł

STRATA	-15 311,98 zł
Stan środków na 31.12.2022 r.	255 888,28 zł
Stan należności na 31.12.2022 r.	140 556,64 zł
Należności wymagalne na 31.12.2022 r. nie wystąpiły.	
Stan zobowiązań na 31.12.2022 r.	143 39,18 zł
Zobowiązania wymagalne na 31.12.2022 r. nie wystąpiły.	

I N F O R M A C J A
o stanie mienia komunalnego
do raportu o stanie Gminy Lututów za 2022 r.

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Lututów według stanu na 31 grudnia 2021 r. została przygotowana zgodnie z wymogami określonymi w art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559).

Wartość mienia komunalnego, uwzględniająca zmiany jakie zaszły w roku 2022 została przedstawiona w tabeli nr 1.

Tabela nr 1

Lp.	Grupa środków trwałych	Wartość początkowa na dzień 31.12.2021 r.	Amortyzacja do 31.12.2021 r.	Zwiększenia w 2022 r.	Zmniejszenia w 2022 r.	Amortyzacja za 2022 r.	Wartość księgowa na 31.12.2022 r.
1.	Budynki	8 255 939,38 zł	3 141 469,08 zł	775 961,82 zł	-	283 023,58 zł	8 748 877,62 zł
2.	Budowle	17 543 138,86 zł	10 339 344,84 zł	4 313 192,79 zł	-	1 027 975,19 zł	20 828 356,46 zł
3.	Kotły i maszyny energetyczne	33 834,62 zł	26 853,40 zł	-	-	3 758,16 zł	30 076,46 zł
4.	Maszyny i urządzenia	113 773,31 zł	205 128,08 zł	-	3 000,00 zł	48 246,10 zł	65 527,21 zł
5.	Maszyny i urządzenia branżowe	34 463,56 zł	157 417,38 zł	-	-	6 981,22 zł	27 482,34 zł
6.	Urządzenia techniczne	15 666,51 zł	4 333,29 zł	-	-	1 999,98 zł	13 666,53 zł
7.	Środki transportu	54 885,97 zł	888 042,21 zł	-	2 600,00 zł	29 937,80 zł	24 948,17 zł
8.	Narzędzia - przyrządy	51 559,33 zł	69 620,61 zł	18 388,50 zł	-	13 764,93 zł	56 182,90 zł
9.	Grunty	3 128 198,62 zł	-	63 300,00 zł	1 130 671,62 zł	-	2 060 827,00 zł
Razem		29 231 460,16 zł	14 832 208,89 zł	5 170 843,11 zł	1 136 271,62 zł	1 415 686,96 zł	31 855 944,69 zł

1. Gmina Lututów posiadała na dzień 31 grudnia 2022 r. trzy akcje imienne w spółce samorządowej „Municipium” z siedzibą w Warszawie o wartości 300,00 zł. (3 akcje x 100,00 zł).

2. Na dzień 31 grudnia 2022 r. powierzchnia gruntów będących własnością Gminy Lututów wynosiła 129,1018 ha, w tym wg ewidencji gruntów:

- grunty orne	10 ha
- grunty orne zabudowane	2 ha
- pastwiska	2 ha
- lasy	7 ha
- nieużytki	4 ha
- inne tereny zabudowane	7 ha
- drogi	95 ha
- grunty przekazane w wieczyste użytkowanie	2 ha

W okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. powierzchnia gruntów stanowiących własność gruntów zmniejszyła się o 17,8904 ha tj.:

- w dniu 31 października 2022 r. Gmina Lututów sprzedała działki gruntowe tj. dz nr ewid 55/2, 55/3, 55/4 i 55/5, obręb Lututów o pow. 10,1603 ha,

- w dniu 25 sierpnia 2022 r. Gmina Lututów przekazała umowa darowizny dla Starostwa Powiatowego w Wieruszowie dz. gruntów nr ewid. 179/1, 223, 226, 232, 240, 246, 247, 265, 275, 282, 304/1, 318, 370, 378, 419, 425, 451, 490, 521, 536, 561, 648, 650, 651, 655, 216/2, 216/3, 219/2, 230/2, 230/3, 221/1, 221/2, 221/3 wszystkie obręb Lututów o łącznej powierzchni 7,7301 ha.

W dniu 25 sierpnia 2022 r. Starostwo Powiatowe w Wieruszowie przekazało Gminie Lututów tj. działki gruntowe nr ewid 369/18 o pow. 0,2000 ha obręb Lututów oraz dz ewid nr 55/1 o pow. 0,8660 ha obręb Lututów na cele dróg publicznych.

W dniu 15 listopada 2022 r. dz. gruntów nr ewid. 395/10, obręb Lututów o pow. 0,0600 ha została zbyta na rzecz dotychczasowego jej wieczystego użytkownika.

W wyniku ugody rozwiązywania wieczystego użytkownika z dnia 9 sierpnia 2022 r. Gmina Lututów zwiększyła grunty orne zabudowane o pow. 0,0058 ha, dz. ewid. nr 380/1, obręb Lututów.

3. W 2022 roku dochody Gminy Lututów uzyskane z tytułu prawa własności i innych praw majątkowych wyniosły 175 213,06 zł.:

a) opłaty za użytkowanie wieczyste	6 296,85 zł,
b) przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	2 966,93 zł,
c) dzierżawa i najem	158 744,28 zł,
d) sprzedaż mienia	7 205,00 zł.

W okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. nie zaistniały inne zdarzenia mogące mieć wpływ na stan i wartość mienia komunalnego Gminy Lututów

DANE DOTYCZĄCE PRZYSŁUGUJĄCYCH GMINIE LUTUTÓW PRAW WŁASNOŚCI				
Lp.	Nr obrębu/nazwa	Nr Działki	Powierzchnia [ha]	Wartość
1	Augustynów 0001	27.6	0,0800	1 000,00 zł
2	Augustynów 0001	44	2,2963	2 300,00 zł
3	Chojny 0002	95	0,0743	700,00 zł
4	Chojny 0002	104/2	0,1315	1 300,00 zł
5	Chojny 0002	548	0,1700	1 700,00 zł
6	Chojny 0002	133.4	0,0800	800,00 zł
7	Chojny 0002	364.1	2,3533	19 000,00 zł
8	Chojny 0002	489	0,3136	2 900,00 zł
9	Chojny 0002	461	0,6032	5 100,00 zł
10	Chojny 0002	338	0,2963	2 900,00 zł
11	Chojny 0002	168	0,4747	4 600,00 zł
12	Chojny 0002	525	0,7403	8 400,00 zł
13	Chojny 0002	144/2	1,2117	16 000,00 zł
14	Chojny 0002	104/4	0,8789	12 000,00 zł
15	Chojny 0002	549	0,0600	500,00 zł
16	Chojny 0002	400	0,3479	2 400,00 zł
17	Dębina 0003	122.3	0,1799	1 800,00 zł
18	Dębina 0003	1	0,7299	7 300,00 zł
19	Dębina 0003	88/3	0,1326	1 400,00 zł

20	Dębina 0003	2/1	0,1456	1 500,00 zł
21	Dębina 0003	109	0,4839	4 900,00 zł
22	Dębina 0003	127	0,1255	1 300,00 zł
23	Dębina 0003	18	0,1052	1 100,00 zł
24	Dębina 0003	64	0,0097	100,00 zł
25	Dębina 0003	49	0,1494	1 500,00 zł
26	Dębina 0003	37	0,3509	3 500,00 zł
27	Dobrosław Hipolity 0004	228	0,0600	600,00 zł
28	Dobrosław Hipolity 0004	280	0,1600	1 600,00 zł
29	Dobrosław Hipolity 0004	305	0,6400	6 400,00 zł
30	Dobrosław Hipolity 0004	349	0,1100	1 100,00 zł
31	Dobrosław Hipolity 0004	350	0,3200	3 200,00 zł
32	Dobrosław Hipolity 0004	399	0,1900	1 900,00 zł
33	Dobrosław Hipolity 0004	190	0,0300	300,00 zł
34	Dobrosław Hipolity 0004	247	0,1200	1 200,00 zł
35	Dobrosław Hipolity 0004	259	0,0800	800,00 zł
36	Dobrosław Hipolity 0004	222	0,6500	6 500,00 zł
37	Dobrosław Hipolity 0004	161	0,8800	8 800,00 zł
38	Dobrosław Hipolity 0004	10	0,4000	4 000,00 zł
39	Dobrosław Hipolity 0004	47	0,4400	4 400,00 zł
40	Dobrosław Hipolity 0004	148/2		
41	DOBROŚLAW-HIPOLITY 0004	227/1	0,0308	924,00 zł
42	DOBROŚLAW-HIPOLITY 0004	227/2	1,0392	6 076,00 zł
43	Dobrosław Hipolity 0004	335/1	0,0700	500,00 zł
44	Dobrosław Hipolity 0004	138	1,6400	16 400,00 zł
45	Dobrosław Hipolity 0004	193	0,6800	6 800,00 zł
46	Dobrosław Hipolity 0004	266	1,4400	14 400,00 zł
47	DOBROŚLAW-HIPOLITY 0004	324	0,5400	5 400,00 zł
48	DOBROŚLAW-HIPOLITY 0004	325	1,1100	11 100,00 zł
49	Dymki Góry 0005	60	0,8000	5 000,00 zł
50	Dymki Góry 0005	58	0,5500	5 000,00 zł
51	Dymki Góry 0005	46	0,0700	500,00 zł
52	Dymki Góry 0005	7	0,0300	300,00 zł
53	Dymki Góry 0005	12	0,0900	500,00 zł
54	Dymki Góry 0005	48/3	0,2300	1 000,00 zł
55	Dymki Góry 0005	64	0,2300	2 300,00 zł
56	DYMKI KIJANICE FOLWARK	78	0,3000	3 000,00 zł
57	DYMKI KIJANICE FOLWARK	28	0,2200	1 500,00 zł
58	DYMKI KIJANICE FOLWARK	16	0,7000	5 000,00 zł

59	DYMKI KIJANICE FOLWARK	101	0,3700	3 000,00 zł
60	DYMKI KIJANICE FOLWARK	91	0,1500	1 000,00 zł
61	DYMKI KIJANICE FOLWARK	8	0,1400	1 000,00 zł
62	DYMKI KIJANICE FOLWARK	142	0,0300	100,00 zł
63	DYMKI KIJANICE FOLWARK	144	0,1600	500,00 zł
64	DYMKI KIJANICE FOLWARK	134	0,4800	1 800,00 zł
65	DYMKI KIJANICE FOLWARK	141	0,4000	1 200,00 zł
66	DYMKI KIJANICE FOLWARK	49.2	0,2500	250,00 zł
67	DYMKI KIJANICE FOLWARK	65.2	0,0708	500,00 zł
68	Dymki Kijanice Folwark 0006	175	0,2900	2 000,00 zł
69	Dymki Kijanice Folwark 0006	63.2	0,2444	2 000,00 zł
70	Dymki- Kijanice Folwark 0006	64.2	1,7398	5 000,00 zł
71	Huta 0009	165	0,1800	1 800,00 zł
72	Huta 0009	53.19	0,0019	19,00 zł
73	Huta 0009	166	0,0900	900,00 zł
74	Huta 0009	167	0,0900	900,00 zł
75	Huta 0009	110 AR2	1,1000	1 100,00 zł
76	Huta 0009	150 AR2	0,2300	2 300,00 zł
77	Huta 0009	23 AR 2	0,5600	5 600,00 zł
78	Huta 0009	54.1 AR 2	0,5737	6 000,00 zł
79	Huta 0009	164	0,4100	4 100,00 zł
80	Huta 0009	2.25	0,7100	7 100,00 zł
81	Huta 0009	129/1	0,1200	360,00 zł
82	Huta 0009	56/2	0,1691	1 000,00 zł
83	Huta 0009	53/9	0,0892	500,00 zł
84	Huta 0009	41/4	0,0900	270,00 zł
85	Huta 0009	3/2	0,1500	1 000,00 zł
86	Huta 0009	3/1	0,0600	1 000,00 zł
87	Huta 0009	12	0,2600	1 000,00 zł
88	Huta 0009	161	0,1600	1 600,00 zł
89	Huta 0009	54/3	0,2219	2 200,00 zł
90	Huta 0009	71/2	0,3086	3 100,00 zł
91	Huta 0009	74/2	0,2735	2 800,00 zł
92	Huta 0009	153	0,1000	1 000,00 zł
93	Huta 0009	152	0,0500	500,00 zł
94	Huta 0009	151	1,0300	10 300,00 zł
95	Huta 0009	42	0,7300	500,00 zł
96	Huta 0009	13/1	0,0600	720,00 zł
97	Huta 0009	160	0,9800	9 800,00 zł
98	Huta 0009	2.160	0,2400	2 400,00 zł

99	Huta 0009	2.151	0,1500	1 500,00 zł
100	Jeżopole 0010	42	0,4050	4 100,00 zł
101	Jeżopole 0010	95	0,1320	1 300,00 zł
102	Jeżopole 0010	119	0,4797	4 800,00 zł
103	Jeżopole 0010	120	0,3730	3 800,00 zł
104	Jeżopole 0010	122	0,0815	800,00 zł
105	Jeżopole 0010	210	0,2394	2 400,00 zł
106	Jeżopole 0010	373	0,2837	2 900,00 zł
107	Jeżopole 0010	473	2,1556	2 200,00 zł
108	Jeżopole 0010	501	0,5320	5 400,00 zł
109	Jeżopole 0010	595	0,2483	2 500,00 zł
110	Jeżopole 0010	223/6	0,0246	300,00 zł
111	Jeżopole 0010	223/7	0,0079	100,00 zł
112	Jeżopole 0010	228/1	0,3065	3 100,00 zł
113	Jeżopole 0010	282/2	0,3610	3 600,00 zł
114	Jeżopole 0010	431/1	0,0047	50,00 zł
115	Jeżopole 0010	438/1	0,0042	50,00 zł
116	Jeżopole 0010	440/1	0,0020	20,00 zł
117	Jeżopole 0010	444/1	0,0010	10,00 zł
118	Jeżopole 0010	446/1	0,0010	10,00 zł
119	Jeżopole 0010	448/1	0,0045	50,00 zł
120	Jeżopole 0010	450/1	0,0051	50,00 zł
121	Jeżopole 0010	452/1	0,0025	30,00 zł
122	Jeżopole 0010	656/2	0,0710	700,00 zł
123	Jeżopole 0010	659/2	0,0425	450,00 zł
124	Jeżopole 0010	229/2	0,6076	6 100,00 zł
125	Jeżopole 0010	27/1	0,0413	300,00 zł
126	Jeżopole 0010	79	1,7669	17 700,00 zł
127	Kluski 0013	171.2	0,3500	
128	Kluski 0013	182	0,3561	400,00 zł
129	Kluski 0013	191	0,2087	2 100,00 zł
130	Kluski 0013	185	0,1879	1 900,00 zł
131	Kluski 0013	159	0,0421	500,00 zł
132	Kluski 0013	181	0,9138	9 200,00 zł
133	Kluski 0013	163	0,1239	1 300,00 zł
134	Kluski 0013	128	0,2790	2 800,00 zł
135	Kluski 0013	155	0,3759	3 800,00 zł
136	Kluski 0013	27	0,0708	800,00 zł
137	Kluski 0013	92	0,5118	5 200,00 zł
138	Kluski 0013	11	0,0837	900,00 zł

139	Kluski 0013	46	0,3865	3 700,00 zł
140	Kluski 0013	91	0,6187	6 200,00 zł
141	Kluski 0013	147	0,2110	2 200,00 zł
142	Kluski 0013	179	0,1090	1 100,00 zł
143	Kłoniczki 0014	249/3	0,0331	400,00 zł
144	Kłoniczki 0014	250/2	0,1370	1 400,00 zł
145	Kłoniczki 0014	251/1	0,0766	800,00 zł
146	Kłoniczki 0014	252	0,0490	500,00 zł
147	Kłoniczki 0014	256	0,1500	1 500,00 zł
148	Kłoniczki 0014	257	0,1420	1 400,00 zł
149	Kłoniczki 0014	248	0,1490	1 500,00 zł
150	Kłoniczki 0014	249/1	0,1120	1 200,00 zł
151	Kłoniczki 0014	247	0,1350	1 400,00 zł
152	Kłoniczki 0014	251/3	0,0421	500,00 zł
153	Kłoniczki 0014	246	1,5570	15 600,00 zł
154	Kłoniczki 0014	273	0,6540	6 500,00 zł
155	Knapy AB 0015	30	0,7500	
156	Kolonia Dobrosław 0016	166.1	0,0175	200,00 zł
157	Kolonia Dobrosław 0016	166.3	0,5632	5 700,00 zł
158	Kolonia Dobrosław 0016	222.1	0,0400	300,00 zł
159	Kolonia Dobrosław 0016	95.3	0,0100	100,00 zł
160	Kolonia Dobrosław 0016	94.1	0,0200	100,00 zł
161	Kolonia Dymki Lesisko 0007	18	0,3100	3 100,00 zł
162	Kolonia Dymki Lesisko 0007	20.2	0,5150	5 200,00 zł
163	Kolonia Dymki Lesisko 0007	56	0,5600	5 600,00 zł
164	Kolonia Józefina	18	0,4930	5 000,00 zł
165	Kolonia Józefina	28	0,1710	1 800,00 zł
166	Kolonia Józefina	32	0,3860	3 900,00 zł
167	Kolonia Józefina	61	0,2160	2 200,00 zł
168	Kolonia Józefina	83	0,1940	2 000,00 zł
169	Kolonia Józefina	112	0,0020	50,00 zł
170	Kolonia Kijanice 0017	39	0,0500	500,00 zł
171	Kolonia Kojanice 0017	6	0,0500	500,00 zł
172	Kolonia Kijanice 0017	25	0,2300	2 300,00 zł
173	Kolonia Kojanice 0017	38	0,4800	4 800,00 zł
174	Kolonia Kijanice 0017	9	1,0900	10 900,00 zł
175	Knapy AB 0015	63	1,7400	17 400,00 zł
176	Kopaniny 0018	2/2	0,5900	2 200,00 zł
177	Kopaniny 0018	90	0,0500	500,00 zł
178	Kopaniny 0018	89	0,5100	5 100,00 zł

179	Kopaniny 0018	88	0,4300	4 300,00 zł
180	Kopaniny 0018	87	0,1600	1 600,00 zł
181	Kopaniny 0018	85	0,7500	7 500,00 zł
182	Kozub 0019	35	0,0100	100,00 zł
183	Kozub 0019	26	0,3800	3 800,00 zł
184	Kozub 0019	68.1	0,6913	7 000,00 zł
185	Kozub 0019	69	0,1100	1 100,00 zł
186	Kozub 0019	68.3	0,1938	2 000,00 zł
187	Kozub 0019	70	0,3300	3 300,00 zł
188	Kozub	17/4	0,4681	69 700,00 zł
189	Kozub 0019	31	0,1300	1 300,00 zł
190	Lututów 0020	226	1,0500	10 500,00 zł
191	Lututów 0020	334	0,0800	1 500,00 zł
192	Lututów 0020	30.33	0,5000	5 000,00 zł
193	Lututów 0020	395.8	0,0200	4 494,00 zł
194	Lututów 0020	397.5	0,0300	300,00 zł
195	Lututów 0020	395.13	0,0075	500,00 zł
196	Lututów 0020	356.4	0,0100	100,00 zł
197	Lututów 0020	87.5	0,0400	100,00 zł
198	Lututów 0020	397.13	0,7900	7 900,00 zł
199	Lututów 0020	346	0,3900	10 000,00 zł
200	Lututów 0020	380.2	1,0542	490 000,00 zł
201	Lututów 0020	348.1	0,7900	7 900,00 zł
202	Lututów 0020	350.1	0,1000	1 300,00 zł
203	Lututów 0020	351.1	0,0600	700,00 zł
204	Lututów 0020	352.5	0,0748	11 220,00 zł
205	Lututów 0020	350.2	0,0100	100,00 zł
206	Lututów 0020	348.2	0,0200	3 000,00 zł
207	Lututów 0020	350.3	0,1000	15 000,00 zł
208	Lututów 0020	351.2	0,0200	3 000,00 zł
209	Lututów 0020	351.3	0,0500	7 258,00 zł
210	Lututów 0020	349.3	0,0800	12 000,00 zł
211	Lututów 0020	349.2	0,0100	1 500,00 zł
212	Lututów 0020	354.3	0,0476	476,00 zł
213	Lututów 0020	352.8	0,0110	110,00 zł
214	Lututów 0020	354.1	0,0223	223,00 zł
215	Lututów 0020	353.14	0,1016	1 016,00 zł
216	Lututów 0020	353.10	0,0615	1 600,00 zł
217	Lututów 0020	353.17	0,0037	37,00 zł
218	Lututów 0020	369.16	0,3874	80 900,00 zł

219	Lututów 0020	93.5	0,1600	2 000,00 zł
220	Lututów 0020	93.4	0,0500	500,00 zł
221	Lututów 0020	380.1	0,0058	10 000,00 zł
222	Lututów 0020	395/14	0,1479	2 045,64 zł
223	Lututów 0020	395/15	0,1413	1 954,36 zł
224	Lututów 0020	397.10	0,2130	2 100,00 zł
225	Lututów 0020	397.7	0,1400	1 400,00 zł
226	Lututów 0020	398/32	0,0995	995,00 zł
227	Lututów 0020	398.33	0,4260	4 260,00 zł
228	Lututów 0020	49.8	0,3806	21 880,00 zł
229	Lututów 0020	656	0,2400	1 000,00 zł
230	Lututów 0020	353.15	0,1971	1 971,00 zł
231	Lututów 0020	354.4	0,0101	101,00 zł
232	Lututów 0020	398.27	0,4200	2 500,00 zł
233	Lututów 0020	369.9	2,2700	9 000,00 zł
234	Lututów 0020	38.10	0,4900	1 400,00 zł
235	Lututów 0020	395.10	0,0600	1 500,00 zł
236	Lututów 0020	395.9	0,0300	1 000,00 zł
237	Lututów 0020	397.6	0,3900	9 700,00 zł
238	Lututów 0020	353.16	0,0117	117,00 zł
239	Lututów 0020	352.3	0,0114	2 000,00 zł
240	Lututów 0020	117/3	0,0049	49,00 zł
241	Lututów 0020	120/5	0,0300	6 100,00 zł
242	Lututów 0020	121	0,3500	5 300,00 zł
243	Lututów 0020	179/1	0,0283	283,00 zł
244	Lututów 0020	304/1	0,0400	400,00 zł
245	Lututów 0020	223	0,3200	3 200,00 zł
246	Lututów 0020	240	0,1200	1 200,00 zł
247	Lututów 0020	246	0,1800	1 800,00 zł
248	Lututów 0020	247	0,0500	500,00 zł
249	Lututów 0020	265	0,1100	1 100,00 zł
250	Lututów 0020	275	0,1200	1 200,00 zł
251	Lututów 0020	282	0,0900	900,00 zł
252	Lututów 0020	370	0,1500	1 500,00 zł
253	Lututów 0020	378	0,0900	900,00 zł
254	Lututów 0020	419	0,0400	400,00 zł
255	Lututów 0020	425	0,0400	400,00 zł
256	Lututów 0020	490	0,0600	600,00 zł
257	Lututów 0020	536	0,2700	2 700,00 zł
258	Lututów 0020	648	0,5500	5 500,00 zł

259	Lututów 0020	650	0,2600	2 600,00 zł
260	Lututów 0020	651	0,0900	900,00 zł
261	Lututów 0020	655	0,1400	1 400,00 zł
262	Lututów 0020	521	0,0200	200,00 zł
263	Lututów 0020	219/1	0,0116	200,00 zł
264	Lututów 0020	219/2	0,1184	1 100,00 zł
265	Lututów 0020	221/1	0,0447	450,00 zł
266	Lututów 0020	221/2	0,0420	450,00 zł
267	Lututów 0020	221/3	0,4033	4 000,00 zł
268	Lututów 0020	230/1	0,0123	300,00 zł
269	Lututów 0020	230/2	0,0125	300,00 zł
270	Lututów 0020	230/3	0,3352	3 000,00 zł
271	Lututów 0020	369/8	0,0600	600,00 zł
272	Lututów 0020	216.1	0,0343	343,00 zł
273	Lututów 0020	216.2	0,4939	4 939,00 zł
274	Lututów 0020	216.3	1,3918	13 918,00 zł
275	Lututów 0020	232	0,4400	4 400,00 zł
276	Lututów 0020	318	0,1000	1 000,00 zł
277	Lututów 0020	363.2	0,0400	6 500,00 zł
278	Lututów 0020	356.11	0,0432	1 400,00 zł
279	Lututów 0020	561	0,4400	4 400,00 zł
280	Lututów 0020	451	0,0900	900,00 zł
281	Lututów 0020	49.3	0,1600	18 056,00 zł
282	Lututów 0020	397.12	0,0600	600,00 zł
283	Lututów 0020	397.8	0,0800	800,00 zł
	Lututów 0020	55/1	0,8660	63 000,00 zł
284	Lututów 0020	55/2	2,5400	1 050 688,62 zł
285	Lututów 0020	55/3	2,5401	
286	Lututów 0020	55/4	2,5401	
287	Lututów 0020	55/5	2,5401	
288	Lututów	349/1	0,1200	
289	Lututów	352/1	0,0200	3 000,00 zł
290	Lututów	352/7	0,0148	148,00 zł
291	Lututów	397/9	0,1400	1 400,00 zł
292	Lututów	660/1		
293	Lututów	660/8		
294	Lututów	660/9		
295	Lututów	660/2		
296	Lututów	660/3		
297	Lututów	660/4		

298	Lututów	660/5		
299	Lututów	660/7	0,0048	497,00 zł
300	Lututów	660/6		
301	Lututów	14/9	0,1494	20 000,00 zł
302	Lututów	489	0,0500	10 100,00 zł
303	Lututów	395/5	0,0900	900,00 zł
304	Lututów	90/1	0,0103	103,00 zł
305	Lututów	92/5	0,0116	116,00 zł
306	Lututów	92/7	0,0079	79,00 zł
307	Lututów	235/13	0,0002	2,00 zł
308	Łęki Duże 0022	91	0,3700	3 700,00 zł
309	Łęki Duże 0022	158	0,8500	8 500,00 zł
310	Łęki Duże 0022	20	1,2700	12 700,00 zł
311	Łęki Duże 0022	55		sprzedana
312	Łęki Małe 0021	67	0,9500	9 500,00 zł
313	Łęki Małe 0021	58	1,0200	10 200,00 zł
314	Łęki Małe 0021	103	0,3600	3 600,00 zł
315	Łęki Małe 0021	92	0,2700	2 700,00 zł
316	Łęki Małe 0021	52	0,6800	6 800,00 zł
317	Łęki Małe 0021	53	0,3500	3 500,00 zł
318	Niemojew 0023	61	0,3360	3 400,00 zł
319	Niemojew 0023	247	0,0320	300,00 zł
320	Niemojew 0023	206	0,1020	1 000,00 zł
321	Niemojew 0023	205	0,4240	4 200,00 zł
322	Niemojew 0023	189	0,4000	4 000,00 zł
323	Niemojew 0023	188	0,0390	400,00 zł
324	Niemojew 0023	170	0,1040	1 000,00 zł
325	Niemojew 0023	164	0,2300	2 300,00 zł
326	Niemojew 0023	125	0,3310	3 300,00 zł
327	Niemojew 0023	95	0,0420	500,00 zł
328	Niemojew 0023	87	0,0830	900,00 zł
329	Niemojew 0023	63	0,1560	1 600,00 zł
330	Niemojew 0023	62	0,1770	1 700,00 zł
331	Niemojew 0023	24	0,1530	500,00 zł
332	Niemojew 0023	253	0,7230	7 200,00 zł
333	Niemojew 0023	226	0,3200	3 200,00 zł
334	Niemojew 0023	174	2,3910	23 900,00 zł
335	Ostrycharze 0024	30	0,5200	5 200,00 zł
336	Ostrycharze 0024	31	0,3100	3 100,00 zł
337	Ostrycharze 0024	27	0,3900	3 900,00 zł

338	Piaski 0025	175/9	0,1057	1 100,00 zł
339	Piaski 0025	334	0,1524	1 400,00 zł
340	Piaski 0025	245.1	0,2189	2 200,00 zł
341	Piaski 0025	209.2	0,0123	100,00 zł
342	Piaski 0025	210.1	0,1668	1 700,00 zł
343	Piaski 0025	239/1	0,0663	700,00 zł
344	Piaski 0025	239/2	0,3472	3 500,00 zł
345	Piaski 0025	238	0,5319	4 400,00 zł
346	Piaski 0025	234	1,8882	18 900,00 zł
347	Piaski 0025	345		
348	Piaski 0025	219.1	1,7585	17 600,00 zł
349	Piaski 0025	240	0,5319	5 400,00 zł
350	Piaski 0025	233/7	0,3601	3 600,00 zł
351	Piaski	333	0,1749	1 800,00 zł
352	Popielina 0026	134	0,0400	400,00 zł
353	Popielina 0026	135	0,6535	9 500,00 zł
354	Popielina 0026	18.2	0,0700	500,00 zł
355	Popielina 0026	19.1	0,0600	600,00 zł
356	Popielina Towarzystwo 0027	31	0,0900	900,00 zł
357	Popielina Towarzystwo 0027	34	1,0200	10 200,00 zł
358	Popielina Towarzystwo 0027	32	0,2600	2 600,00 zł
359	Popielina Towarzystwo 0027	33	0,7900	7 900,00 zł
360	Swoboda 0028	114	0,0395	400,00 zł
361	Swoboda 0028	156	0,1379	1 400,00 zł
362	Swoboda 0028	191	0,4037	4 100,00 zł
363	Swoboda 0028	226	0,2087	2 100,00 zł
364	Swoboda 0028	269	0,1590	1 600,00 zł
365	Swoboda 0028	361	0,6234	6 300,00 zł
366	Swoboda 0028	16/1	0,0724	800,00 zł
367	Swoboda 0028	280	0,1448	1 500,00 zł
368	Swoboda 0028	295	0,3568	3 600,00 zł
369	Swoboda 0028	360	0,1738	1 800,00 zł
370	Swoboda 0028	362	0,1445	1 500,00 zł
371	Swoboda 0028	363	0,0470	500,00 zł
372	Swoboda 0028	8/2	0,6003	6 000,00 zł
373	Swoboda 0028	24/2	0,0924	900,00 zł
374	Swoboda 0028	24/4	0,2255	2 300,00 zł
375	Swoboda 0028	78/2	0,0561	600,00 zł
376	Swoboda 0028	357/1	0,0118	200,00 zł
377	Swoboda 0028	357/3	0,1254	1 300,00 zł

378	Swoboda 0028	283	4,1006	100 980,00 zł
379	Swoboda 0028	333/19	0,0144	432,00 zł
380	Swoboda 0028	333/20	0,1958	675,00 zł
381	Swoboda 0028	333/12	0,1958	675,00 zł
382	Swoboda 0028	333/13	0,1831	631,00 zł
383	Swoboda 0028	333/14	0,1705	587,00 zł
384	Swoboda 0028	333/15	0,0046	138,00 zł
385	Swoboda 0028	333/16	0,1197	858,84 zł
386	Swoboda 0028	333/7	0,1202	862,44 zł
387	Swoboda 0028	333/8	0,1364	978,68 zł
388	Swoboda 0028	333/9	0,1510	1 083,42 zł
389	Swoboda 0028	333/17	0,0252	756,00 zł
390	Swoboda 0028	333/18	2,2897	16 428,62 zł
391	Swoboda 0028	311/2	0,3141	3 200,00 zł
392	Swoboda 0028	311/3	0,0713	800,00 zł
393	Swoboda 0028	90/3	0,1680	1 700,00 zł
394	Swoboda 0028	35	0,3274	3 300,00 zł
395	Swoboda 0028	365	0,1417	1 500,00 zł
396	Swoboda 0028	359	0,3351	3 400,00 zł
397	Swoboda 0028	364	0,2182	2 200,00 zł
398	Swoboda 0028	312	0,3976	3 800,00 zł
399	Swoboda 0028	245	0,7307	7 300,00 zł
400	Świątkowice 0029	175	0,5305	5 300,00 zł
401	Świątkowice 0029	134	0,1022	1 000,00 zł
402	Świątkowice 0029	123	0,0602	600,00 zł
403	Świątkowice 0029	122	0,1384	1 400,00 zł
404	Świątkowice 0029	109	0,1467	1 500,00 zł
405	Świątkowice 0029	87	0,3670	3 700,00 zł
406	Świątkowice 0029	21	0,2457	2 500,00 zł
407	Świątkowice 0029	329	0,3243	3 300,00 zł
408	Świątkowice 0029	515	0,4924	5 000,00 zł
409	Świątkowice 0029	523	0,1155	1 200,00 zł
410	Świątkowice 0029	564	0,0500	500,00 zł
411	Świątkowice 0029	565	1,0958	10 100,00 zł
412	Świątkowice 0029	315/4	0,8957	9 000,00 zł
413	Świątkowice 0029	481	0,3022	3 000,00 zł
414	Świątkowice 0029	470	0,0251	300,00 zł
415	Świątkowice 0029	447	0,8200	8 200,00 zł
416	Świątkowice 0029	328	0,0656	700,00 zł
417	Świątkowice 0029	306	0,2707	2 700,00 zł

418	Świątkowice 0029	269	0,7093	7 100,00 zł
419	Świątkowice 0029	337	0,2398	2 400,00 zł
420	Świątkowice 0029	345/1	0,0004	12,00 zł
421	Świątkowice 0030	345/2	0,0163	188,00 zł
422	Świątkowice 0029	320/12	0,1971	10 000,00 zł
423	Świątkowice 0029	320/13	0,0186	100,00 zł
424	Świątkowice 0029	320/6	0,1775	2 000,00 zł
425	Świątkowice 0029	2	0,6952	7 000,00 zł
426	Świątkowice 0029	322.3	0,6767	6 800,00 zł
427	Żmuda 0030	74	0,2200	2 200,00 zł
428	Żmuda 0030	30	0,1700	1 700,00 zł
429	Żmuda 0030	18	0,2100	2 100,00 zł
430	Żmuda 0030	198	0,1000	1 000,00 zł
431	Żmuda 0030	173	0,1900	1 900,00 zł
432	Żmuda 0030	146	0,3000	3 000,00 zł
433	Żmuda 0030	95	0,1900	1 900,00 zł
434	Żmuda 0030	77	0,0200	200,00 zł
435	Żmuda 0030	79	0,0800	800,00 zł
436	Żmuda 0030	24	1,2700	30 000,00 zł
437	Żmuda 0030	145/3	0,2281	10 000,00 zł
438	Żmuda 0030	145/4	1,0000	20 000,00 zł
439	Żmuda 0030	175	0,2000	10 000,00 zł
			129,1018	2 060 827,00 zł

Burmistrz Lututowa

Marek Pikuła